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koulutus- ja tukiyksikön kursseja, 
jotka soveltuvat erityisesti aliup-
seerien, reserviläisten ja miehistön 
koulutukseen.  Kymenlaakson 
kurssit järjestetään pääasiallisesti 
viikonloppuisin Haminassa 
RUK:n tiloissa ja harjoitusmaas-
toissa tai vastaavasti Karjalan Pri-
kaatin alueilla Vekaranjärvellä.

Tartu rohkeasti MPK:n net-
tiosoitteeseen www.mpk.fi ja tu-
tustu näihin kursseihin. Ne voivat 
sinun juttusi.

Kerro näistä kertausharjoituk-
sista myös kaverillesi, joka ei vie-
lä ole kerhon tai yhdistyksen jä-
sen!

Teksti Jorma Uski
Kuva MPK:n arkisto

Voimassaolevan puolustusvoimi-
en säästöohjelman vuoksi kertaus-
harjoituskutsu kolahtaa tänä ja en-
si vuonna todella harvan reservi-
läisen postilaatikkoon. Puolustus-
voimien suora koulutus keskittyy 
käytännössä muutamien avainhen-
kilöiden koulutukseen. Suurempi-
en joukkojen koulutuksen puutet-
ta pystytään osittain korvaamaan 
maanpuolustuskoulutusyhdistyk-
sen sotilaallisia valmiuksia ylläpi-
tävillä kursseilla, jotka puolustus-
voimat ovat järjestöltä tilanneet.

Sekä Reserviupseeriliiton että 
Reserviläisliiton tavoitteena on pi-
tää jäsenistönsä kenttäkelpoisena.  
Omaehtoista hakeutumista kurs-
seille kannustetaan. Oheiseen tau-
lukkoon on koottu Kymenlaakson 

Ei jäädä tuleen makaamaan!
Reserviläisten omaehtoinen kouluttautuminen tärkeää

     RESERVILÄISKURSSEJA KYMENLAAKSOSSA VUONNA 2013

KURSSINUMERO TAPAHTUMA TILAAJA AIKA PAIKKA

0800 13 11005 Perustamiskurssi 1 RUK 22.-24.3. Hamina RUK

0800 13 11035 Asiakirja- ja huoltokurssi RUK 22.-24.3. Hamina RUK

0800 13 11008 JVP  ”SALPA 2013”, johtajien tehtäväkohtainen 
harjoitus (avoin)

RUK/KARPR 12.-14.4. Hamina RUK

0800 13 11015 Perustamiskurssi 3 KARPR 17.-19.5. KARPR

0800 13 11016 Taisteluharjoitus RUK YTH 2 (avoin) RUK 26.-28.6. Hamina

0800 13 11020 Sotilaspartiosuunnistuskilpailu MAAKK  (avoin) RUK 16.-17.8. Hamina, Lupinmäki

0800 13 11025 Kymijoki 2013, JVK KARPR 6.-8.9. KARPR, Pahkajärvi

0800 13 11026 Kymijoki 2013, Tiedustelu- ja iskuosasto KARPR 6.-8.9. KARPR, Pahkajärvi

0800 13 11027 Kymijoki 2013, Epäsuorantulen kurssi KARPR 6.-8.9. KARPR, Pahkajärvi

0800 13 11030 Kymijoki 2013, Viestikurssi KARPR 6.-8.9. KARPR, Pahkajärvi

0800 13 11031 Kymijoki 2013, Pioneerikurssi KARPR 6.-8.9. Hamina, Valkjärvi

0800 13 11037 Kymijoki 2013, Kenttälääkintäkurssi KARPR 6.-8.9. KARPR, Pahkajärvi

0800 13 11032 Asutuskeskustaisteluharjoitus RUK 4. - 6.10 Hamina, Lupinmäki

Tulevaisuudessa 
internetin avulla 
toteutettavat 
verkkokurssit tulevat 
osaksi koulutusta
PvMoodlen käyttöönotto, nykytila ja tulevaisuus 
Maanpuolustuskoulutusyhdistyksessä

Jatkoroikka
Roy Ylijoki, 56 vuotta, toinen vuosi aluillaan Kymenlaak-
son Koulutus- ja tukiyksikön koulutuspäällikkönä, suhde 
PvMoodleen = käyttötukihenkilö.

Melkein seitsemän vuotta reservissä ja sitä ennen va-
rusmiespalvelusajasta lähtien Karjalan Prikaatissa kranaa-
tinheittimistön kautta henkilöstöhallintoon.

Verkkokurssien rakentaminen 
on päässyt hyvään vauhtiin, 
varsinkin Meripuolustuspiiri 
on ollut aktiivinen verkko-
kurssien työtilojen tilaamises-
sa. Jo nyt tuotantokäytössä 
olevista Maanpuolustuskou-
lutusyhdistyksen verkkokurs-
seista ehkä laajin on Kymen-
laakson Koulutus- ja tukiyk-
sikkö toteuttama kouluttaja-
kurssi, jonka ensimmäinen 
etäjakso on parhaillaan käyn-
nissä. Oman lisänsä verkko-
kurssien olemassaolon oikeu-
tukselle tuo se, että Puolustus-
voimien Maanpuolustuskou-
lutusyhdistykseltä tilattujen 
kurssien palautteet kerätään 
PvMoodlen välityksellä. Tä-
mä kokonaisuus tuo haasteita 
palautekyselyiden toteuttami-
selle, jotta ne voidaan tekni-
sesti ja taktisesti toteuttaa yk-
sinkertaisen nopeasti ennen 
kurssin loppumista ja tulokset 
ovat analysoitavissa sekä esi-
tettävissä kurssilaisille ennen 

heidän kotiuttamistaan.
Hyvin todennäköistä on se, 

että ainakin osa verkko-ope-
tuksen vision osioista on täyt-
tä totta jo vuoden 2013 aika-
na ja ilman yllättäviä ongel-
mia vuoden 2014 kuluessa 
verkko opetus on luonteva osa 
Maanpuolustuskoulutusyh-
distyksen koulutustarjontaa. 
Reserviläisille ja reserviläis-
järjestöille avautuu tässä mie-
lessä entistä laajempi mahdol-
lisuus itsensä kehittämiseen. 
Tämä vaatii vain aktiivista 
oma-aloitteista hakeutumista 
www.mpk.fi sivuston välityk-
sellä Maanpuolustuskoulu-
tusyhdistyksen kursseille. 
Pääsääntöisesti Maanpuolus-
tuskoulutusyhdistyksen verk-
kokurssille kirjautuminen 
vaatii kirjautumisavaimen, 
jonka opiskelija saa tietoonsa 
sen jälkeen, kun hänet on hy-
väksytty kurssille.
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Yhdistysten henkilöt ovat tul-
leet tutuiksi, siihen täytyy sa-
noa ettei yhdistyksiä ja henki-

löitä opi tuntemaan vuodessa.  Kiitän 
kaikkia teitä tuestanne ja toivon hy-
vin alkaneen yhteistyön jatkuva tänä 
toisena puheenjohtaja kautena.

Kymenlaakson  
reserviläispiirin viime vuosi

Menneen vuoden lumia emme kai-
paa, mutta on hyvä muistaa että vii-
me vuonna emme olleet mukana Ol-
termannin viestissä. Tällä hetkellä 
uskon, että meillä on joukkue, jol-
la on voiton nälkää.

RESULn tilastoja katsoessa voi 
havaita että olemme piristyneet toi-
minnan kirjaus prosentti on ylittä-
nyt viiden mikä on palkitsemisra-
ja.  Kiitos kaikille jotka ovat kirjan-
neet suorituksensa RESULn sähköi-
seen järjestelmään.  Valtakunnalli-
sesti olemme kahdeksas ei huono  
ollenkaan nousua yksipykälä kovas-
sa kisassa 18 piirin joukossa.  Jokai-
nen jäsen voi omat liikunnalliset ja 
muut ureheilun suorituksensa kirja-
ta tähän meidän yhteiseen järjestel-
määmme helposti = pc auki ja osoit-

Toinen puheenjohtajakausi osaltani on alkanut

Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry:n painopistealueet 
vuodelle 2013:
- Jäsenhankinta ja jäsenhuolto, piirin jäsenmäärä kasvaa
- Piirin nettisivut on uusittu ja aktiivisessa käytössä
- Prosenttiammunnassa paremmat tulokset
- Toimintapäivä järjestetään
- Uusittu toimintalomake on käytössä
- Osallistutaan kolmivuotissuunnitelmaprosessiin ja osallistutaan Oulun
liittokokoukseen.  

Painopistealueet

Kymenlaakson Reserviupseeri-
piirin jäsenmäärä on ollut laskeva 
jo useita vuosia. Vuonna 2012 pii-
rin maksavien jäsenten määrä väheni 
liiton tilaston mukaan kahdellatoista 
henkilöllä. Maksaneita jäseniä vuo-
den 2012 lopussa oli 1381 henkilöä. 

Suomen Reserviupseeriliiton mak-
saneiden jäsenten määrä väheni liit-
totasolla 52 jäsenellä ja se oli vuoden 
vaihteessa 27350. Kehitys oli epäyh-
tenäistä. Monet yhdistykset ja seitse-
män piiriä pystyi kasvattamaan jäsen-
määräänsä. Toisaalta taas yhdessä-
toista piirissä maksaneiden jäsenten 
määrä pieneni. Vuoden 2010 alussa 
Reserviupseeriliitossa aloitettu uusi-

muotoinen jäsenhankintakilpailu jatkuu 
alkaneena vuonna vanhoilla säännöillä. 
Aktiivisilla jäsenhankkijoilla on siis mah-
dollisuus saada palkinnoksi myöhemmin 
julkaistava arvokas käyttöesine.

Piirin jäsenmäärän minimi tavoittee-
na on +1 jäsenmaksun maksanutta jäsen-
tä vuoden päättyessä.

Piirin nettisivuja uudistaminen on 
käynnissä ja niitä ylläpidetään aktiivi-
sesti, jolloin niiden käyttö tulee mielek-
kääksi. 

Vuorovaikutteisuutta lisätään sähköis-
ten tiedotuskanavien kautta. Yhdistyksil-
lä on mahdollisuus omiin nettisivuihin lii-
ton kautta. 

Prosenttiammunnassa paremmat tu-

lokset saavutetaan esimerkiksi niin, et-
tä kaikista kerhoista saadaan tiedot suo-
ritetusta ampumatapahtumasta. Mainit-
takoon, että hyväksytysti suoritettu am-
pumakoe rinnastetaan prosenttiammun-
ta suoritukseksi.

Reserviupseeriliiton Johtamispäivän 
materiaalista on kehitetty aineisto toi-
mintapäivän materiaaliksi.

Tarkoituksena on järjestää Toiminta-
päivä jokaisessa piirissä, yhteensä 100 
tapahtumaa. 

Päivän aikana osanottajilla on mahdol-
lisuus kerrata ja oppia keskeisiä sotilas-
johtamisen asioita.

Nuorten upseerien vapaaehtoinen ker-
tausharjoitus järjestetään Kymenlaakson 
Aluetoimiston vetämänä la 21.9.2013. 
Kyseinen harjoitus, entiseltä nimeltään 
”vänskäpäivä”, on yksi tärkeimmistä 
aluetoimiston ja reserviupseeripiirin yh-
teishankkeista. Liitto tuotteistaa päivälle

2-3 vaihtoehtoista ohjelmaa.
Uusittu toimintalomake otetaan aktii-

viseen käyttöön.
Liittokokous järjestetään Oulussa 

23.11.2013. Kokouksessa valitaan Re-

serviupseeriliitolle uusi puheenjohta-
ja. Nykyinen puheenjohtaja Mika Han-
nula on ilmoittanut, että ei ole käytet-
tävissä uutta puheenjohtajaa valittaes-
sa. Liittokokouksessa on myös useita 
yhteistapahtumia muiden maanpuolus-
tusjärjestöjen kanssa. 

Luistavia hiihtokilometrejä!!  

Pasi Laari
kapteeni

Kymenlaakson 
Reserviupseeripiirin 

puheenjohtaja

teeksi resul.fi sieltä Kuntokortti.  Kunto-
kortin täyttö on varsinkin kilpailut huo-
mioon ottaen tärkeää saadessamme tu-
kea Liitolta ja näin voimme helpommin 
hankkia palkintoja.

Palkitsemiset
Vuoden vaihteessa on tapanamme ollut 
tehdä erilaisia palkitsemislistoja.

Nyt emme ole mitenkään myöhässä 
jos haluamme palkita hyvin työnasä teh-
neitä jäseniämme.

Mahdollisuuksia on monia valtakun-
nallinen-, Res- mitali, Resul-mitali se-
kä urheilupuolella mestari- ja suurmes-
tarimerkit. Toki myös voidaan palkita 
RES-liiton merkeillä, joita on useam-
paa luokkaa.

Ylipäätään palkittavien huomioimi-
nen voidaan hoitaa yhdistyksen oma-
na toimena, mutta jokainen jäsen niin 
halutessaan voi tehdä ehdotuksen suo-
raan Reserviläispiirille joka tutkii asian 
ja joko itse hakee esitettyä palkitemis-
tapaa tai sitten anataa sen yhdistyksen 
hoidettavaksi. On välillä tilanteita ettei 
jäsen voi tehdä ehdotusta yhdistyksen 
sisällä näin voidaan asia hoitaa luone-
vasti piirin kautta.  Ei tule unohtaa si-
täkään että voimme niin sanottua piiri-
reittiä käyttää varsinkin jos ehdotam-

me palkittavaa, joka ei ole oman yhdis-
tyksen jäsen. 

Tämän vuoden haasteet
Alkaneena vuonna piiri ottaa osaa Ko-
rian erämessuille ja tukee tarvittaessa 
yhdistysten toimintaa niin rahallises-
ti järjestelykuluihin kuin palkinnoin.  
Yhdistyksien kannattaa tuoda esityksiä 
näistä asioista mahdollissimman ajois-
sa.  Esm etelä Kymenlaaksossa järjes-
tetään jotoksia, joihin toivon runsasta 
osaanoittoa.

Meidän voimamme eivät ole vähäi-
set vaikka muutama vuosi olisikin ker-
tausharjoituksissa hiljasempaa,  mutta 
jos me olemme kuin 1970 ja -80 luvul-
la niin uskottavuutemme rapisee nope-
asti.  Valtion rahatilanne ei näytä helpot-
tava, siitä huolimatta viimeistään vuon-
na 2015 lähdemme toteuttamaan kerta-
usharjoituksia ihan oikeasti ja hyvällä 
henkilö määräällä.  Tulevissa kertaus-
harjoituksissa ei voi olla vain muutama 
tuhat henkilöä mukan, jos aijomme oi-
keasti koulutta paikallispatalioonat. Jo-
kainen henkilö, jolla on yhteyksiä poli-
tikkoihin, voi aina sopivan tilaisuuden 
tulle muistuttaa heitä, ettei maanpuolus-
tustahto toteudu vain juhlapuheissa vaan 
vaatii ankaraa fyysistä työtä ja siihen tar-

vitaan riittävästi resursseja. On hyvä 
luoda politkoille ilmapiiri että meihin 
kannattaa sijoittaa.   Kertausharjoituk-
silla lujitetaan ja vahvistetaan maan-
puolustustahtoa niin että sitä on ole-
massa tarpeeksi vaaran hetkellä.  To-
ki täytämme nytkin kaikki meille tu-
levat vapaaehtoiset kutsut.  Ne ovat 
köyhän miehen kertaushjarjoitukset.  
Ei niissä ole muuta eroa kuin rahalli-
nen korvaus on pienempi.

Mutta mehän emme tee tätä työ-
tä rahasta vaan hengen palosta Isän-
maata kohtaan.

Kevättä kohti 

Pentti Kivi
Kymenlaakson 

Reserviläispiirin
puheenjohtaja
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Yhteistoiminnan  
sisältö ja tavoitteet

Kymenlaakson aluetoimisto on pe-
rustamisensa (v. 2008) jälkeen pyr-
kinyt omalta osaltaan aktiivisesti 
kehittämään yhteistoimintaa sekä 
sen eri muotoja puolustusvoimien 
ja Kymenlaaksossa vaikuttavien or-
ganisaatioiden (yhteistyökumppa-
niemme) välillä. Nämä eri yhteis-
toimintamuodot ovat pitäneet sisäl-
lään yhteistoimintakokouksia ja 
-tapahtumia sekä aktiivista kanssa-
käymistä (puhelinsoitot, sähköpos-
tit ja fyysiset tapaamiset) yhteistoi-
mintaosapuolten välillä. Tavoitteik-
si yhteistoiminnalle olemme aset-
taneet puolustusvoimien jalkautta-
misen Kymenlaakson alueella toi-
mivien yhteistyökumppaniemme 
pariin, suunnitelmallisen yhteistoi-
minnan (ml. tukipyyntömenettely) 
sekä osapuolten avoimen tiedotta-
misen ajankohtaisista ja tärkeistä 
yhteistoimintaan liittyvistä asiois-
ta. Yhteistoimintatapahtumiin 
(-päivien) on yleensä liitetty myös 
toiminnallinen osuus jossa tarkoi-
tuksena on tuoda tapaamisiin mo-
nipuolisuutta ja tutustuttaa ihmisiä 
toisiinsa myös yhdessä tekemisen 
kautta. Kymenlaakson aluetoimis-
ton yhteistoimintakumppaneita 
ovat mm. Kymenlaakson Reser-
viupseeri- ja Reserviläispiirit, 
Maanpuolustuskoulutusyhdistys, 
Kymenlaakson kaupungit ja kun-
nat, Kymenlaakson pelastuslaitos, 
Kymenlaakson poliisilaitos ja Ky-
men Yrittäjät. Yhtenä esimerkkinä 
vapaaehtoisen maanpuolustuskou-
lutuksen suunnittelemiseksi ja yh-
teistoiminnan sovittamiseksi Ky-
menlaaksossa on perustettu Vapaa-

ehtoisen maanpuolustuskoulutuk-
sen Kymenlaakson maakunnalli-
nen yhteistoimintaryhmä, johon jä-
seninä kuuluvat ja edustajansa aset-
tavat edellä mainituista organisaa-
tioista Kymenlaakson Reserviup-
seeri- ja Reserviläispiiri, Maanpuo-
lustuskoulutusyhdistys (maa/meri), 
Kymenlaakson pelastuslaitos, Ky-
menlaakson poliisilaitos, Kymen-
laakson joukko-osastot ja Kymen-
laakson aluetoimisto. Kokous kut-
sutaan koolle kaksi kertaa vuodes-
sa, keväällä ja syksyllä. Aluetoimis-
ton päällikkö toimii puheenjohtaja-
na kokouksissa. Kokousten aiheina 
ovat mm. vapaaehtoinen maanpuo-
lustuskoulutus, tuen suunnittelu 
(ml. virka-apu asiat) organisaatioi-
den välillä eri tapahtumiin Kymen-
laaksossa ja muut ajankohtaiset asi-
at. Lisäksi Kymenlaakson aluetoi-
misto pitää myös kahdenkeskisiä 
tapaamisia em. organisaatioiden 
kanssa syventääkseen edelleen yh-
teistoimintaa heidän kanssaan. 

Puolustusvoimien tuen 
koordinointi Kymenlaaksossa

Puolustusvoimien tulevan toimin-
nan suunnittelu perustuu pitkäjän-
teiseen toiminnan ja resurssien 
suunnittelu- ja seurantaprosessiin 
(TRSS). Onnistuneen suunnittelun 
perustana on suunnittelun aloitta-
minen kaikilla tasoilla hyvissä 
ajoin puolustusvoimien suunnitte-
luaikataulua (TRSS- prosessi) nou-
dattaen. Prosessin tavoitteena on, 
että suunniteltavana olevan toimin-
takauden tarpeet ovat tiedossa jo 
edellisen vuoden keväällä. Yhtenä 
yhteistoiminnan muotona Kymen-
laakson aluetoimisto koordinoi alu-

eellaan puolustusvoimien ulkopuo-
listen organisaatioiden puolustus-
voimilta pyytämän tuen käsittelyä 
mm. erilaisiin maanpuolustusta-
pahtumiin liittyen. Kymenlaakson 
aluetoimistossa otettiin vuonna 
2012 yhdeksi kehityksen kohteek-
si tukipyyntömenettelyn kehittämi-
nen. Tavoitteeksi asetettiin, että 
puolustusvoimien ulkopuolisten 
organisaatioiden tukipyynnöt pyy-
detään yhden luukun- periaatteella 
eli kootusti aluetoimiston kautta. 
Käyttöön otetussa tukipyyntöme-
nettelyssä aluetoimisto kokoaa laa-
timallaan asiakirjalla tukipyynnöt 
(ml. soittotoiminta) puolustusvoi-
mien ulkopuolisilta toimijoilta 
TRSS:n aikataulun mukaisesti ja 
tekee Kymenlaakson joukko-osas-
toille esityksen pyydetyn tuen ja-
kamisesta heidän kesken. Tämä 
mahdollistaa sen, että tukitarpeet 
tulee huomioitua joukko-osastois-
sa riittävän ajoissa heidän suunni-
tellessaan resursseja tulevalle toi-
mintakaudelleen. Uudenlaisesta 
toimintatavasta on nyt ensimmäiset 
kokemukset ja ne ovat osoittautu-
neet positiivisiksi. TRSS- aikatau-
luun siirtyminen on mahdollistanut 
sen, että tukea on pystytty tarjoa-
maan useampiin tapahtumiin ja tu-
en sisältö on laadukkaampaa. Li-
säksi saadun palautteen mukaan tu-
kipyyntöjen uudenlainen tilausme-
nettely on otettu positiivisesti vas-
taan niin tukea pyytävien puolus-
tusvoimien ulkopuolisten organi-
saatioiden kuin puolustusvoimien 
tukea tarjoavien joukko-osastojen-
kin osalta. On koettu, että yhden 
luukun- periaate on selkeyttänyt ti-
lausmenettelyn käytännön toteu-
tusta.

Yhteistoiminta reserviupseeri- 
ja reserviläispiirien kanssa

Kymenlaakson aluetoimiston yksi-
nä pääyhteistyökumppaneina ovat 
luonnollisesti Kymenlaakson Re-
serviupseeri- ja Reserviläispiirit. 
Vapaaehtoisen maanpuolustuksen 
suunnittelutyössä piireillä on tietys-
ti avain rooli ja heiltä saatu kentän 
palaute erittäin tärkeää mm. kehit-
täessämme toimintojemme sisältö-
jä (harjoitukset, tilaisuudet jne.) 
vastaamaan entistä paremmin reser-
viläisten odotuksia. Suunnitelmal-
lisesta yhteistoiminnasta esimerk-
kinä voitaneen pitää sitä, että alue-
toimisto ja piirit ylläpitävät yhteis-
toiminnasta viisivuotissuunnitel-
maa. Suunnitelmassa on kirjattuna 
ylös ne tapahtumat, joissa tarvitaan 
puolustusvoimien tukea erilaisiin 
yhteisiin maanpuolustustapahtu-
miin. Tällaisia maanpuolustusta-
pahtumia ovat mm. Korian Erämes-
sut, joka neljäs vuosi Suomessa jär-
jestettävä Pohjoismainen maanpuo-
lustustapaaminen, joka toinen vuo-
si järjestettävä järjestöjen yhteinen 
maanpuolustustapahtuma, Salpava-
elluksen yhteydessä pidettävä 
maanpuolustustapahtuma Miehik-
kälässä, ammuntojen seuraaminen 
Pahkajärvellä, RUL:n ampumakil-
pailut, Itä-Suomen sotilasläänin 
RK– kilpailu, Nuorten upseerien 
päivä Haminassa, Karjalan Prikaa-
tin yhteistoimintapäivä sekä Aliup-
seerien ja miehistön päivä Hami-
nassa. Aluetoimiston henkilöstö 
käy myös erikseen sovittaessa pitä-
mässä infotilaisuuksia puolustus-
voimista mm. piirien yhteisissä ja 
piirien alaisten reserviläiskerhojen/ 
vast. tilaisuuksissa. Teemme myös 

piirien kanssa yhteistoimintaa eri 
maanpuolustustapahtumissa mm. 
yhdistämällä toimintojemme näyt-
telypisteet loogisiksi kokonaisuuk-
siksi. Kaiken kaikkiaan aluetoimis-
ton näkökulmasta yhteistoiminta 
piirien kanssa on ollut erinomaista 
ja saumatonta niin suunniteltaessa 
eri tapahtumia kuin niiden käytän-
nön toteutuksissakin. Piirien johto 
on aktiivisella ja aloitteellisella ot-
teellaan vakuuttanut aluetoimiston 
väen yhteistyökumppanina ja se on 
tehnyt yhteistyöstämme helppoa ja 
joustavaa. Paljon on jo yhdessä po-
sitiivisessa hengessä koettu ja pal-
jon tullaan varmasti vielä jatkossa-
kin kokemaan, hyvä niin!

Kapt Pasi Kallioniemi
Reserviläissektorin johtaja
Kymenlaakson aluetoimisto
RESERVIUPSEERIKOULU
PL 54
49401 HAMINA
0299 438105
pasi.kallioniemi@mil.fi

Kymenlaakson aluetoimiston yhteistoiminta

Kirjoittaja Maj Mika Haikala palvelee aluetoimistossa asevelvollisuus 
sektorin johtajana ja kutsunnoissa Kymenlaakson kutsuntalautakunnan 
puheenjohtaja

Poikkeusolojen tehtävien, reserviläisasioiden hoi-
tamisen sekä vapaaehtoisen maapuolustuskoulu-
tuksen tukemisen lisäksi Kymenlaakson aluetoi-
mistolla on keskeisenä tehtävänä toteuttaa vuo-
sittaiset Kymenlaakson alueen seitsemässä kun-
nassa. Aluetoimiston perustamisesta 2008 alkaen 
on kutsunnat ja kutsuntapäivät toteutettu vuo-
sittain vakioiduilla järjestelyillä (huomioiden 2009 
kuntakartan muutos Pohjois-Kymenlaaksossa)        

Ajankohtaista Kymenlaakson aluetoimistosta

Vuonna 2012 kutsuntaiän saa-
vuttivat 1994 syntyneet nuoret 
miehet. Kutsunnanalaisia oli Ky-
menlaaksossa yhteensä 1141 ja ai-
kaisempina vuosina terveydellistä 
syistä uudelleen tarkastettavaksi 
määrättyjä 42 miestä. Suurin mää-
rä kutsunnanalaisia oli Kouvolan 
kaupungissa (585) ja pienin Mie-
hikkälän kunnassa (14).

Kutsuntapäivän järjestelyt

Kutsuntapäivänä kutsuntoihin 
määrätyt oli käsketty ilmoittautu-
maan kutsuntapaikalla 08.45 men-
nessä. Kutsuntapäivä aloitettiin 
juhlallisella avaustilaisuudella 
kello 09.00, jossa tervehdyksensä 
kutsunalaisille esittävät aluetoi-
miston päällikkö sekä kunnan, 
seurakunnan ja alueen sotavete-

raanien edustaja. Rakuunasoitto-
kunta tai Haminan soittokunta 
esiintyivät kuntien 1. kutsuntapäi-
vän avaustilaisuudessa, Rakuuna-
soittokunnan jatkaessa lisäksi eril-
lisellä koululaiskonsertilla Viro-
lahdella ja Pyhtäällä. Ennen varsi-
naisen kutsuntatoimitusta (haas-
tattelu, lääkärintarkastus ja kut-
suntalautakunta) osallistuivat kut-
sunnan alaiset kutsuntaoppitunnil-
le ja kunnossa kassulle toiminnon 
infotilaisuuteen.  

Kutsuntojen tilastot

Kutsunnanalaisista nuorista Ky-
menlaaksolaisista miehistä mää-
rättiin vuonna 2012 palvelukseen 
aluetoimiston kiintiö joukko-osas-
toihin (Karjalan Prikaati, Utin Jää-
kärirykmentti, Reserviupseerikou-

lu, Suomenlahden Meripuolustus 
Alue) 79,8 %. Valtakunnallisesti 
tarkasteltuna Kymenlaakson vuo-
den 2012 kutsuntojen tulos oli kes-
kiarvoja korkeampi.

Kutsuntalautakunnan puheen-
johtajan näkökulmasta Kymen-
laaksolaiset vuonna 1994 nuoret 
miehet olivat kokonaisuudessa 
erittäin reippaita, asiallisia ja 
maanpuolustushenkisiä sekä il-
meisen tyytyväisiä omaan kutsun-
tapäiväänsä. Kutsuntakyselyyn an-
tamiensa kysymysten vastausten 
perusteella arvioivat he kutsunta-
päivänsä tasolle 4.2. viisiportaisel-
la asteikolla.  

Kutsunnoissa korostuu 
yhteistoiminta 

Aikalisätoiminnan myötä kutsun-
tapäiviin osallistuu kunnan etsivän 
nuorisotyön työntekijöitä. Mikäli 
kutsunnanalaisilla oli haasteita 
opiskeluun, työllistymiseen tai toi-
meentuloonsa liittyen antoivat et-
sivät erittäin tärkeää neuvontaa ja 
käytännön tukea sitä tarvitseville 
nuorille miehille. Tällä tuella on 
osaltaan erinomaisen tärkeä ja tu-
keva merkitys niin tulevan asepal-
veluksen onnistumiseksi, mutta 
ennen kaikkea palveluksen jälkei-
sen elämän tukemisessa. 

Kunnossa Kassulle hankeen 
päätyttyä vuonna 2011 oli niin 
kunnille, Kymenlaakson Liikunta 
ry:lle ja erityisesti Puolustusvoi-

mille täysin selvää hankeen tärkeä 
merkitys ja tarve sen jatkamiseksi 
jossain muodossa. Suunnittelun ja 
neuvonpidon myötä päättynyttä 
hanketta jatkettiin Kymenlaakson 
kaikissa kunnissa kuntien liikun-
tatoimen ja Kymenlaakson Lii-
kunta ry:n yhteistoiminnalla. Vuo-
den 2012 kutsunnoissa liikuntatot-
tumus kyselyn ja painoindeksin 
perusteella seulottiin mahdolli-
seen riskiryhmään kuuluviksi 210 
nuorta miestä, joista 180 antoi 
omat yhteystietonsa ja tullevat 
käyttämään hyväkseen kuntien tar-
joamat mahdollisuudet fyysisen 
kunnon parantamiseksi. Lisäksi 
suuri osa kutsunnanalaisista osal-
listui Inbody-mittaukseen saaden 
henkilökohtaisen testituloksen se-
kä ohjausta liikunta-alan ammat-
tilaisilta. Toiminnan jatkumisella 
myös tulevaisuudessa on erittäin 
tärkeä merkitys niin varusmiespal-
veluksen onnistumisen, kuin yh-
teiskunnallisesti palveluksen jäl-
keisen ajankin näkökulmasta. 

Kokonaisuudessaan Kymen-
laaksona alueen kutsunnat ja nii-
den toteutus onnistuivat erittäin 
hyvin. Suuri kiitos tästä kuuluu 
erityisesti aluetoimiston yhteistyö-
kumppaneille; kunnille ja edusta-
jille, seurakunnille, Kymenlaak-
son poliisille, kymenlaakson lii-
kunta ry:lle, joukko-osastoille se-
kä omaa palvelustaan suorittavil-
le varusmiehille. Kaikki toivat jäl-
leen kerran oman merkittävän pa-

noksensa asevelvollisuusaikansa 
aloittavien nuorten miesten kut-
suntapäivän onnistumiselle. Eri-
tyinen kiitos pitää osoittaa alueen 
sotaveteraanijärjestöjen edustajil-
le, jotka toivat avaustilaisuuteen 
liittyen tervehdyksen vuosien ta-
kaa. Erinomaisena esimerkkinä 
tästä on mm. erään kutsunnanalai-
sen erikseen kirjoittama kiitos ve-
teraaneille omassa palautteessaan, 
” Sotaveteraanin puheet rohkaisi-
vat haluani puolustaa maatani”.

Vuoden 2013 kutsunnat 

Vuoden 2013 kutsuntojen valmis-
telut ovat aluetoimistossa jo näin 
vuoden alkupuolella hyvässä vai-
heessa. Helmikuun loppuun men-
nessä on kutsuntakuulutukset jaet-
tu alueen kuntiin, kutsunnanalai-
set 1995 syntyneet 1098 ja aikai-
sempina vuosian uudelleen tarkas-
tettavaksi määrätyt 71 miestä ovat 
saaneet kutsuntapostissa määräyk-
set ennakkoterveystarkastuksiin ja 
oman kutsupäivän sekä yhteystyö 
kuntien kanssa on aloitettu kutsun-
tapaikkojen varaamisessa. Kut-
sunnat tullaan toteuttamaan Ky-
menlaaksossa vuonna 2013 Mie-
hikkälässä 15.10, Pyhtäällä 16.10, 
Iitissä 17.10, Kotkassa 29.10.-
6.11. ja Kouvolassa 12.-28.11.      

Majuri Mika Haikala
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Seuratessamme tänä päivänä 
maailman menoa, voimme vain 
huolestuneina ihmetellä, mihin 
tämä kaikki johtaa, mitä tulevai-
suus tuo tullessaan. Yhteisölli-
syys on katoamassa ja ihmiskes-
keisyys aina vain lisääntyy. 
Olemme kovin itsekkäitä ja it-
sekeskeisiä. Tuntuu, että vain 
vahvat ja kovat pärjäävät tässä 
menossa mukana. Joskus on vai-
kea  tietää, mihin tai kehen voi 
luottaa, kun kaikenlaista petos-
ta ja lahjontaa esiintyy yhteis-
kunnan kaikilla tasoilla. Rak-
kaudettomuus, ahneus ja oman 
edun tavoittelu saavat yhä enem-
män sijaa meidän keskuudes-
samme. Rahan ja mammonan 
valta hallitsee tätä maailmaa! 
Seuraillaan vain pörssikursseja 
ja niiden kehitystä. Siinä menos-
sa yksittäinen pieni ihminen voi 
jäädä suurten jalkoihin.

Me emme täällä Suomessa-
kaan enää elä siinä turvallisessa 
lintukodossa, johon olemme ai-
kaisemmin tottuneet. Kaikenlai-
sia kauheuksia tapahtuu täällä 
meilläkin, niin kuin olemme 
saaneet kuulla ja nähdä. Vii-
meisten  vuosikymmenten aika-
na tässä on tapahtunut valtava 

muutos. Elämä tuntui ennen ole-
van jotenkin turvallisempaa ja 
yksinkertaisempaa. Osaamme-
ko me enää oikein hiljentyä-
kään, vai hukutammeko sisim-
pämme äänen kaikenlaiseen me-
luun, hälinään ja meteliin.

Elämämme täällä on kuiten-
kin lyhyt ja rajallinen! Tätä elä-
män rajallisuutta harvoin tulee 
ajatelleeksi ajan kiireissä ja var-
sinkaan silloin, kun elämässä on 
kova vauhti päällä. Kuinka osai-
simme käyttää aikamme oikein 
ja viisaasti, sekä elää sisäisesti 
rikasta, onnellista elämää.

 Kun ihminen ikääntyy, sil-
loin ehkä ymmärtää paremmin, 
mitä on elämän katoavaisuus. 
Tämän rajallisuuden tajuaminen 
saattaa saada monet, meille en-
nen tärkeät asiat, tuntumaan tur-
hilta ja vähäpätöisiltä. Omaisuu-
den kokoaminen, vallan tavoit-
telu, maine ja kunnia, eivät tun-
nukaan enää niin tärkeiltä ja ta-
voittelemisen arvoisilta. Tämän 
kaiken keskellä kuitenkin todel-
lisen rauhan etsintä ja monet 
hengelliset asiat halutaan panna 
sivuun ja eletään kuin Jumalaa 
ei olisi olemassakaan, tai aina-
kin hänet halutaan häivyttää elä-

mästä. Ps. 63:2 ”Mieletön se, jo-
ka ajattelee: Ei Jumalaa ole.”

Ne, jotka uskovat, että raa-
mattu, Jumalan Sana on totta, 
tietävät, että Jumala on. Hän elää 
ja vaikuttaa meidän keskelläm-
me! Hänen siunaavat kätensä 
ovat tämän meidän maailmam-
me yllä. Hän suojelee ja varje-
lee meitä.

Meillä on hyvä Jumala, tai-
vaallinen Isämme, joka kyllä 
tuntee meidän kipumme ja kai-
pauksemme.

Kuitenkin, useimmilla meis-
tä on varmaan joskus omat 
kamppailumme ja epäilymme 
Jumalan edessä! Niiden keskel-
lä tarvitsemme paljon uskoa ja 
paljon rukousta, että jaksaisim-
me  silloinkin nähdä Jumalan ra-
kastavana Isänä.

Kristinopissa sanotaan: ” Ju-
malan ja Vapahtajamme Jeesuk-
sen Kristuksen tunteminen ja Ju-
malan lapseksi pääseminen on 
elämämme kallein asia.”

Siinä on meidän toivomme 
sekä uskomme perusta!

                                                                                                                               
Hannu Tuomala

Uskoa ja toivoa

Vuoden vaihteessa 
siirtyi reserviin Itä-
Suomen sotilasläänin 
esikuntapäällikkö 
eversti Teppo Lahti ja 
häneltä tehtävät otti 
vastaan eversti Antti 
Lehtisalo. 

Eversti Antti Lehtisalo on synty-
nyt Mäntyharjussa vuonna 1964. 
Ylioppilaaksi hän kirjoitti Mänty-
harjun Lukiosta vuonna 1984. 

Varusmiespalveluksen hän suo-
ritti Savon prikaatissa ja Karjalan 
prikaatissa 1984 -85. Kadettikou-
lu alkoi syksyllä 1985 kolmen si-
viilipäivän jälkeen. Luutnantiksi 
Lehtisalo valmistui Kadettikoulun 
jalkaväkilinjalta vuonna 1988.

Ensimmäinen palveluspaikka 
oli Karjalan prikaati, jossa Lehti-
salo toimi joukkueenjohtajana ja 
komppanian päällikkönä kranaa-
tinheitintehtävissä vuosina 1988 - 
92. Tämän jälkeen hän siirtyi kra-
naatinheitinopettajaksi Kadetti-
kouluun. Mielenkiintoinen koulut-
taja- ja opettajavaihe päättyi vuo-
den 1995 syksyllä, jolloin alkoi 
yleisesikuntaupseerikurssi Maan-
puolustuskorkeakoulussa.

Nuorena yleisesikuntaupseeri-
na Lehtisalon ensimmäinen palve-
luspaikka oli vuonna 1997 Kymen 
sotilasläänin esikunta Kouvolassa. 
Kurssin oppeja pääsi hyödyntä-
mään kokeneiden operaattoreiden 
ohjauksessa. Tuolloin sotilaslää-
nin johtotehtävissä toimivat Kari 
Hietanen, Paavo Aho, Pauli Läh-
de, Jari Kalmi, Pentti Muona ja 
monet muut. Tuolta ajalta on jää-
nyt mieleen monia operatiivisia ja 

Itä-Suomen sotilasläänin 
esikunnan esikuntapäällikkö 
eversti Antti Lehtisalo

johtamistaidollisia periaatteita, 
joita on voinut soveltaa koko pal-
velusuran ajan. Sotilasläänin kol-
meen vuoteen sisältyy Bosnian 
SFOR-operaation Suomalaisen 
jääkäripataljoonan operaatiopääl-
likön tehtävä vuonna 1998 Poh-
joismais-Puolalaisessa prikaatis-
sa. Tuolloin pataljoonan komenta-
jana toimi kenraaliluutnantti Juha-
ni Kääriäinen, joka palveli myö-
hemmin Kouvolassa sotilasläänin 
komentajana. 

Eversti Lehtisalo siirtyi vuonna 
2000 Reserviupseerikouluun ope-
raatiopäälliköksi, josta tie vei Pää-
esikunnan operatiiviselle osastol-
le vuoden kuluttua. Neljä vuotta 
operatiivisella osastolla olivat pal-
velusuran kiireisintä, mutta samal-
la ammatillisesti palkitsevinta ai-
kaa. Eversti Veli-Pekka Parkatti 
toimi osastolla apulaisosastopääl-
likkönä.

Vajaan kymmenen vuoden ope-
ratiivisen alan tehtävien jälkeen 
Lehtisalo siirtyi koulutusalan teh-
täviin. Hän otti vastaan Haminas-
sa Reserviupseerikoulun Reser-
viupseerikurssin johtajan tehtävät 
vuonna 2005. Tätä seurasi Maaso-
takoulun koulutuspäällikön tehtä-
vä kahta vuotta myöhemmin. Mo-
lemmilla kouluilla on valtakunnal-
linen koulutustehtävä henkilökun-
nan ja reservinupseerien koulutuk-
sessa. Molemmissa sotakouluissa 
on erittäin motivoitunut henkilö-
kunta ja koulutustulokset ovat vä-
hintäänkin hyvät. 

Viimeiset kaksi vuotta ennen 
nykyistä tehtävää eversti Lehtisa-
lo toimi Maavoimien esikunnan 
suunnitteluosastolla strategisen 
suunnittelusektorin ja apulaisosas-
topäällikön tehtävissä. Päätehtävä 

hänellä oli puolustusvoimauudis-
tuksen suunnittelu maavoimissa 
operaatiopäällikkö prikaatikenraa-
li Veli-Pekka Parkatin ohjaukses-
sa. Välttämättömässä puolustus-
voimauudistuksessa on siirrytty 
suunnitteluvaiheesta toimeenpa-
novaiheeseen. Sotilasläänin esi-
kunnan tärkein tehtävä on hoitaa 
laadukkaasti nykyiset tehtävät 
vuoden 2014 loppuun saakka. Toi-
nen merkittävä tehtävä on siirtää 
ihmisten mukana vuosikymmeni-
en osaaminen jäljelle jääviin orga-
nisaatioihin, joista merkittävin täl-
lä alueella on Karjalan Prikaati.

Lehtisalo harrastaa kuntoliikun-
taa, metsästystä ja ravihevosten 
kasvatusta. Lehtisalon perheeseen 
kuuluu vaimo Anu ja kolme lasta. 
Lasten monipuoliset harrastukset 
ovat myös iso osa isän vapaa-ai-
kaa. Metsästykseen on hyvät puit-
teet perikunnan tilalla Mäntyhar-
julla. Ravihevosvarsoja syntyy 2- 
4 vuodessa ja Lehtisalo kuuluu 
Kouvolan raviradan hallitukseen.  
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Suomen Rauhanturvaajaliiton tämän vuoden 
ampumamestaruuksista kilpaillaan elokuussa 
Karjalan Prikaatissa. Kilpailuiden järjestelyis-
tä vastaavat yhteistyössä Karjalan Prikaati, 
SRTL, MKP/KYMKOTU sekä Kymenlaakson 
Rauhanturvaajat. Järjestäjät ovat aloittaneet jo 
kilpailun suunnittelun. Tavan mukaan paikka 
pysyy samana kaksi peräkkäistä vuotta eli myös 
vuoden 2014 kisat ovat Vekaralla.

Rauhanturvaajien mestaruusammunnat 2013 Vekaralla

Yksipäiväisen tapahtuman aa-
mupäivällä ratkotaan henkilökoh-
taiset mestaruudet. Lajina on RK-
ammunta 20 laukausta 150 metrin 
matkalta. Sarjoja on vain kaksi, 
yleinen ja yli 50-vuotiaat. Jouk-
kuekilpailuun jokainen paikalli-
nen yhdistys voi asettaa kaksi 
joukkuetta sarjaansa. Tulostaso 
vaihtelee vuosittain, esimerkiksi 
tuloksella 187 oli viime vuonna 
yleisessä sarjassa sijalla 6, mutta 
tänä vuonna hopealla.

Osanottajia oli Kajaanissa vii-
me kerralla noin 130, mutta enim-
millään heitä on ollut muutama 
vuosi sitten jopa 180. Ensi vuoden 
ennuste on luokkaa 160-180 osan-
ottajaa.

Iltapäivällä on vuorossa Falling 
Plates -kilpailu. Kyseinen laji on 
tullut Suomeen aikanaan rauhan-
turvaajien mukana. Rauhanturvaa-
jien mestaruuskilpailuissa laji on 
ollut mukana jo vuosien ajan. 
Joukkueeseen kuuluu neljä kilpai-

lijaa. Kilpailutehtävänä on juosta 
noin 50 metrin matka, syöksyä tu-
liasemaan, ladata ase ja ampua 10 
kaatuvaa neliönmuotoista metalli-
lätkää alas. Lätkän koko on noin 
22 cm kanttiinsa. Jokaisella on 
käytössään 6 patruunaa ja kaikki 
maalilätkät ovat yhteisiä. Aluksi 
jokainen joukkue suorittaa aika-
ammunnan ja sen jälkeen käydään 
cup-muotoinen pudotuskilpailu, 
jossa hävinnyt putoaa pois.

Parin viime vuoden aikana Ky-
menlaaksoon on tullut myös me-
nestystä. Yleisen sarjan jouk-
kuepronssi ja FP-mestaruus tulivat 
kotiin tuomisina sekä 2011 että 
2012. Veteraanien sarjassa tuli 
vuonna 2011 FP-prossia ja 2012 
FP-hopeaa.

Suomen Rauhanturvaajaliitto ja 
myös liiton paikalliset jäsenyhdis-
tykset ovat muuttaneet sääntöjään 
siten, että kaikki kriisinhallintateh-
tävissä palvelleet voivat liittyä mu-
kaan. Aikaisemmin säännöissä ol-

lutta vaatimusta sotilaallisesta 
kriisinhallinnasta on siis lievennet-
ty.

Kriisinhallintatehtävässä pal-
vellut reserviläinen: jos tällainen 
toiminta kiinnostaa, tervetuloa 
mukaan. Erityisesti jos olet kiin-
nostunut ampumaharrastuksesta, 

Joukkue tuliasemassa, kolme lätkää nurin, seitsemän ylhäällä.

nyt olisi hyvä sauma tulla mukaan 
mestaruuskilpailuiden ollessa tääl-
lä Kymenlaaksossa. Katso www.
rauhanturvaajat.com

Viime vuonna järjestettiin en-
simmäisen kerran myös Reservi-
läisurheiluliiton FP-mestaruuskil-
pailu, paikkana oli Asikkalan Ve-

sivehmaa. Tästä eteenpäin siis kai-
killa reserviläisjärjestöillä on mah-
dollisuus päästä kokeilemaan täl-
laista lajia.

Kari Ylönen
Kymenlaakson Rauhanturvaajat

Vappu, tuon kauniin 
naisen kaunis nimi. 
Hänen kunniakseen on 
jo vuosia järjestetty ka-
noottijotos huhti -tou-
kokuun vaihteessa. 

Piirin vappujotos järjestettiin 
vuonna 2012 Vaalimaanjoella. 
Matkanjohtajana toimi Jarmo 
Koskiaho, 26 kerran kokemuksel-

Vappu Jotos
la vappujotokselta plus muut ka-
noottiretket. Jotos lähti liikkeelle 
Haminasta Vanhan Raudan pihas-
ta, jonne kokoonnuttiin klo 08.00, 
täsmälleen aikataulun mukaisesti. 
Kun porukka oli saatu kasaan ja 
sovittu auto paikat, jatkui matka 
kohti Miehikkälää. Lähtöpaikalla 
ja vähän sitä ennen selvisi veden 
runsas määrä, nimittäin lähtöpai-
kan viereisen sillan alta ei sopinut 
uimaan kuin heinäsirkka sukelta-
matta.

Runsaan veden lisäksi matkalla 
oli myös puita, joista osa kierret-
tiin, ja osa ylitettiin. Muutaman 
raivaustalkookin pidettiin koskien 
kohdalla sujuvan laskemisen hel-
pottamiseksi. Välillä tuntui kuin 
puut olisivat tuoneet suuremman 
haasteen kuin kosket. Mutta sulu-
tuspioneeri majavan työtä pitää 
vain ihailla. Koskien vesi määrä 
tuotti vaativuutta ja helpotusta. Eli 
virrassa oli voimaa, mutta kivien 
päällä oli vettä.

Retkikunta rantautumassa Muhikkoon.

Itse jotos  alkoi kanoottien pak-
kaamisella. Ainoastaan majoitus 
välineet ja äärimmäisen veden arat 
tavarat jätettiin huoltoautoon, jo-
ka seuraavan kerran nähtiin majoi-
tuksessa. Normaalisti huolto pyr-
kii seuraamaan melojia, mutta nyt 
tiestö ei antanut siihen mahdolli-
suuksia. Ensimmäinen koski me-
lottiin kunnialla läpi. Osaan ka-
nooteista pärskyi vettä, mutta pää-
sääntöisesti säilyttiin kuivilla. Toi-
nen koski oli vaativampi ja vain 
taidokkaimmat laskijat antautuivat 
kosken armoille. Muutamat päätyi 
uimasilleen ja me kuivajalat pää-
dymme kantamaan kanootteja. 
Kolmannen kosken minä ja Kos-
kiaho päätimme kantaa 2/3 osaa, 
mutta muut alkoivat urheasti per-
kaamaan koskea kaatuneista puis-
ta ja laskivat kosken. Tämä jälkeen 
pidettiin kahvi- ja ruokatauko. 
Rauhallisen lepo hetken jälkeen 
jatkoimme majoitukseen Muhik-
kon saunalle. Majoituksessa aloi-
timme saunan lämmityksen ja ko-
din pystytyksen ( koti = puolijouk-
kueteltta).

Saunomisen ja lepäilyn, sekä 
muun henkilökohtaisen huollon 
jälkeen jatkoimme matkaa seuraa-
vana päivänä. Toisen päivän en-
simmäinen koski kulki Salpalin-
jan panssariesteiden läpi, minkä 
vuoksi sitä kutsuttiin Panssarikos-
keksi. Seuraavaksi piti tehdä vä-
hän raivaustöitä, mutta kaikki ka-
nootit saatiin laskettua alas. Kol-
mannen kosken oli porukka ni-
mennyt Tappikoskeksi erään ko-
keneen laskijan mukaan. Osa po-
rukasta valitsi jalkatien ja osa päät-
ti pujotella tuon kosken läpi. On-
neksi luonto päätti tarjota runsaas-
ti vettä noiden kallioiden päälle.

Pitää vain ihmetellä kuinka 
Luoja on osannut luoda joen noin 
kauniiseen paikkaan. Ainut asia, 
joka harmittaa tämän jotoksen jäl-
jiltä, on kotiin ja arkeen paluu. Tu-
levasta kanoottijotoksesta 
27.4.2013 tietoja Aki Heikkilältä, 
puh. 040 7729237. 

Lauri Sihvola

R A V I N T O L A 
H A M I N A N 

V A R U S K U N T A -
K E R H O

www.haminanvaruskuntakerho.fi     05- 353 9353
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Piirihallitus 2013

■ Elimäki
Varsinainen jäsen
yliluutnantti Lassi Viantie
Kurjenkuja 2
45610 KORIA
040 517 7610
lassiviantie@hotmail.com

Varajäsen
Yliluutnantti Jani Juvankoski
Lammentie 1B
45610 KORIA
puh.0400 250027
jani.juvankoski@liikennekoulut.fi 

■ Hamina
Varsinainen jäsen
kapteeni Jarkko Tawast
Pappilansaarenkatu 29 A 1
49400 HAMINA
puh.0400 417847
jarkko.tawast@windowslive.com

Varajäsen
kapteeni Taavi Malinen
Reitkallintie 102
49480 SUMMA
050 501 2565
taavi.malinen@kymp.net

Varsinainen jäsen
kapteeni Ari Falkenberg
Knaapinpolku 1
49410 POITSILA
puh.0500 552 564
ari.falkenberg@gmail.com 

Varajäsen
majuri Heikki Marjomaa
Kirkkojärventie 19 B
49400 HAMINA
puh.0400 882010
heikki.marjomaa@kaakko.mhy.fi

■ Iitti
Varsinainen jäsen
yliluutnantti 
Pekka Mertakorpi
Otsontie 29
47400 KAUSALA
040 517 6044
pekka.mertakorpi@upm.com

Varajäsen
luutnantti Tapani Peltola
Kylväjäntie 5 C
47400 KAUSALA
puh.044 289 9226
tapani.peltola@kemppi.com

■ Inkeroinen
Varsinainen jäsen
kapteeni Lassi Ukkola
Opistontie 10
46900 INKEROINEN
050 301 0486
lassi.ukkola@pp.inet.fi

KYMENLAAKSON RESERVIUPSEERIPIIRI RY

Piirin  
yhteystiedot 2013

Kymenlaakson 
Reserviupseeripiiri Ry
Salpausselänkatu 54 as 5
45100 KOUVOLA
040 530 8088
kymresmail@gmail.com
www.rul/kymenlaakso

Toimihenkilöt

Piirin puheenjohtaja
kapteeni Pasi Laari
Vipusentie 3
45200 KOUVOLA
puh.0400 298308
pasi.laari@kouvolanputkityo.fi 

1.varapuheenjohtaja
kapteeni Kimmo Kovanen
Peltokaskentie 17
48310 KOTKA
puh.0400 556057
kimmo.kovanen@kotka.fi

2. varapuheenjohtaja
luutnantti Pauli Pölönen 
puh.0400 670130
pauli.polonen@gmail.com

Taloudenhoitaja
kapteeni Jorma Uski
Salpausselänkatu 54 as 5
45100 KOUVOLA
puh.040 530 8088
kymresmail@gmail.com

Urheilu-upseeri
luutnantti Topi Suomalainen
Keihäskuja 6
45150 KOUVOLA
puh.050 514 2660
topi.suomalainen@kouvola.fi

Ampumaupseeri
yliluutnantti Sakari Ahola
Pihlajapolku 12
45700 KUUSANKOSKI
puh.044 525 2851
tuula.ahola@sci.fi

Hengellisen toimikunnan 
puheenjohtaja
luutnantti Juha Pesonen
Tuuskarintie 29
45910 VOIKKAA
puh.050 321 5087
juha.pesonen@ppa.inet.fi

Toiminnanjohtaja
kapteeni Jorma Uski
Salpausselänkatu 54 as 5
45100 KOUVOLA
puh.040 530 8088
kymresmail@gmail.com

Varajäsen
yliluutnantti Juha Aho
Päätie 14 as 2
46900 INKEROINEN
juha.aho46@luukku.com

■ Jaala
Varsinainen jäsen
vänrikki Perttu Valkeapää
Siikavantie 95
47710 JAALA
040 732 6152
perttu.vakeapaa@hotmail.com
 
Varajäsen
kapteeni Reijo Salminen
Eiraskanmutka 308
47650 KIMOLA
puh.040 766 6792
reijo.salminen@nettilinja.fi

■ Karhula
Varsinainen jäsen
vänrikki 
Markku Saastamoinen
Harjanteenkatu 19
48600 KOTKA
puh. 040 514 0462
markku.saastamoinen@kotka.fi

Varajäsen
majuri Paavo Siitari
Tikankatu 12
48600 KOTKA
puh. 044 262 2206
hklsiitari@kymp.net

Varsinainen jäsen
kapteeni Arimo Heikkilä
Rauhalankatu 32 A
48600 KOTKA
puh.050 5261203
arimo.heikkila@gmail.com

Varajäsen
luutnantti Kari Huttunen
Tuomaankatu 11
48710 KOTKA
puh.0400 676873
kari.huttunen@kymp.net

■ Kotka
Varsinainen jäsen
luutnantti Ilkka Kuusela
Turantie 5 C 14
48310 KOTKA
040 526 7929
ilkka.kuusela@kotkanruk.fi

Varajäsen
yliluutnantti Hannu Rämä
Ulpukkapolku 20
48310 KOTKA
puh.0400 552188
hannu.rama@kotkanruk.fi

■ Kouvola
Varsinainen jäsen
yliluutnantti Janne Puonti
Karhulantie 72 A
48600 KOTKA
040 860 5071
janne.puonti@andritz.com

Varajäsen 
yliluutnantti Auvo Hyyrynen
Kiitäjänkierros 2
45120 KOUVOLA
050 422 5743
auvo.hyyrynen@danskebank.fi

Varsinainen jäsen
luutnantti Markus Haapanen
Kajotie 4
45100 KOUVOLA
puh.040 592 8016
markus.haapanen@
kouvolanputkityo.fi

Varajäsen
kapteeni Olli Pasi
Kotatie 8
45200 KOUVOLA
puh.0400 893835
olli.pasi@gmail.com

■ Kuusankoski
Varsinainen Jäsen
yliluutnantti Jyri Kylmälä
Olaskaari 23
45100 KOUVOLA
puh.040 571 4713
jyri.kylmala@upm-kymmene.
com

Varajäsen
yliluutnantti Matti Tikka
Savikontie 8
45700 KUUSANKOSKI
puh.040 547 0694
matti.tikka@upm-kymmene.com 

■ Myllykoski
Varsinainen jäsen
majuri Eero Mattila
Hevoskiventie 1
46800 MYLLYKOSKI
0400 551 284
eeromattila@pp.inet.fi

Varajäsen 
majuri Paavo Mikkonen
Keskikoskentie 4 A 3
46800 MYLLYKOSKI
puh.044 550 9375
paavo.mikkonen@pp.inet.fi

■ Pyhtää
varsinainen jäsen
kapteeni Petteri Widemark
Peltolantie 11
48300 KOTKA
puh.040 486 0011
Petteri.Widemark@fortum.com 

Varajäsen
luutnantti Kim Rosqvist
Suurkärrintie 114
49220 SILTAKYLÄ
puh.0500 551 643
kim.rosqvist@kymp.net

Valio-ja 
toimikunnat

■ Työ- ja talousvaliokunta
Pj. kapteeni Pasi Laari
puh.0400 298308
kapteeni Kimmo Kovanen
puh.0400 556057
luutnantti Pauli Pölönen 
puh.0400 670130
kapteeni Jorma Uski
puh.040 530 8088

■ Palkitsemisvaliokunta
Pj. kapteeni Pasi Laari
puh.0400 298308
kapteeni Kimmo Kovanen
puh.0400 556057
luutnantti Pauli Pölönen 
puh.0400 670130
majuri Kaj Holmberg
puh.044 702 8660
majuri Heikki Marjomaa
puh.0400 882 010
kapteeni Jorma Uski
puh.040 530 8088

■ Ampumatoimikunta
(piirien yhteinen)
Reserviupseerien edustajat
Pj. yliluutnantti Sakari Ahola
puh.044 525 2851
kapteeni Juha Virtanen
puh.040 500 0867
luutnantti Mika Nummila
puh.0400 815407

■ Urheilutoimikunta
(piirien yhteinen)
Reserviupseerien edustajat

Pj. luutnantti Topi 
Suomalainen
puh.050 514 2660
yliluutnantti Jouni 
Laurikainen
puh.040 845 1070
kapteeni Juha Käki
puh.040 722 8114

■ Hengellinen toimikunta
Pj. luutnantti Juha Pesonen
puh.050 321 5087
kapteeni Toivo Hartikainen
puh.0400 655283
kapteeni Markku Ruokonen
puh.05 345 7732
luutnantti Reijo Lehtonen
puh.050 387 1641

■ Piirien 
yhteistyötoimikunta (PYT)
ja Kymen Salpa
kapteeni Pasi Laari
puh.0400 298308
kapteeni Kimmo Kovanen
puh.0400 556057
lutnantti Pauli Pölönen 
puh.0400 670130
kapteeni Toivo Hartikainen
puh.0400 655283
kapteeni Jorma Uski
puh.040 530 8088

■ MPK:n kurssitoimikunta
toimikuntaa ei nimetty

■ Nuorten toimikunta
luutnantti Tuomo Jaanu
Palolaiturintie 7
45810 PILKANMAA
puh.041 504 2399
tjaanu@hotmail.com

■ Valkeala
varsinainen jäsen
Luutnantti Piia Vähämaa
Selänpääntie 518
47810 SELÄNPÄÄ
puh.044 559 8139
piiavahamaa@suomi24.fi

Varajäsen
luutnantti Jarno Mauno
Ilomäentie 54
45370 VALKEALA
puh.0400 817204
jarno.mauno@pp.inet.fi

■ Virolahti-Miehikkälä
varsinainen jäsen
luutnantti Petri Rajajärvi 
puh.040 511 437
petri.rajajarvi@gmail.com 

Varajäsen
majuri Erkki Rikkola
Tillinpalontie 74
49860 KLAMILA
puh. 050 926 5100
erkki.rikkola@hotmail.com

■ Voikkaa
Varsinainen jäsen
luutnantti Tuomo Jaanu
Palolaiturintie 7
45810 PILKANMAA
puh.041 504 2399
tjaanu@hotmail.com 

Varajäsen
luutnantti Juha Pesonen
Tuuskarintie 29
45910 VOIKKAA
puh.050 321 5087
juha.pesonen@ppa.inet.fi
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Piirihallitus

Elimäki
Varsinainen jäsen
Vääpeli Jari Suni
puh.041 703 0673
jmtsuni@gmail.com
Varajäsen
Kersantti Heli Suur-Askola
Saviantie 104
45610 KORIA
040 594 3317
heli82@suomi24.fi

Hamina
Varsinainen jäsen
Eveliina Ihalainen
Rauhankatu 16 as 4
49400 Hamina
puh.0405059389
eveliina.ihalainen@suomi24.fi 
Varajäsen
Marko Kiri
Rauhankatu 16 as 4
49400 HAMINA
040 503 4966
0405034966@netti.fi
Varsinainen jäsen
Ylikersantti Aki Heikkilä
Tarkka-ampujankatu 5 A 4
49400 HAMINA
040 772 9237
aksa65@gmail.com
Varajäsen
Korpraali Simo Sahala
Hevoshaankatu 1 A 4
49400 HAMINA
puh.040 514 4539
simo.sahala@gmail.com

Iitti
Varsinainen jäsen
Alikersantti Vesa-Matti Virtanen
Vuolenkoskentie 1563
19160 HUUTOTÖYRY
puh.0400 791462
vesa-matti.virtanen@kolumbus.fi
Varajäsen
Ylikersantti Asko Karjalainen
Vatajantie 6 A2 
47400 Kausala
puh.0400 558534
asko.karjalainen@pp3.inet.fi

Inkeroinen
Varsinainen jäsen
Ylivääpeli Erkki Rika
Ahviontie 841
46950 AHVIO
puh.053539117
puh.0405478442
erkki.rika@pp.inet.fi
Varajäsen
Ylikersantti Seppo Salonen
Kalajankuja 11
46900 INKEROINEN
puh.053172561
puh.0400750183
seppo.salonen@pp4.inet.fi

Jaala
Varsinainen jäsen
Alikersantti Harri Matikainen
Ratamonkatu 9 A 6
50100 MIKKELI 
puh. 050 360 5751
harrimatik@gmail.com

KYMENLAAKSON RESERVILÄISPIIRI RY

Piirin 
yhteystiedot

Kymenlaakson 
Reserviläispiiri ry
Salpausselänkatu 54 as 5
45100 KOUVOLA
p.040 530 8088
kymresmail@gmail.com

Toimihenkilöt 2013

Piirin puheenjohtaja 
ylikersantti Pentti Kivi
Tammenmäentie 52 B
46910 ANJALA
puh.0400 305281
kivipen@hotmail.com

1.varapuheenjohtaja
kersantti Kari Niemi
Lehdonpääntie 13
45100 KOUVOLA
puh.040 704 4696
kari.niemi@kymp.net

2.varapuheenjohtaja 
vääpeli Jari Suni
puh.041 703 0673
jmtsuni@gmail.com

Kirjanpitäjä
Sotilasmestari Juha Alm
Viritie 12 B 6
47400 KAUSALA
puh.045 319 3133
juha.alm@pp4.inet.fi

Toiminnanjohtaja
kapteeni Jorma Uski
Salpausselänkatu 54 as 5
45100 KOUVOLA
puh.040 530 8088
kymresmail@gmail.com

Piirin internet-sivujen 
ylläpito ja ilmoitukset
Sami Sihvola
sami.sihvola@pp1.inet.fi

Valio- ja 
toimikunnat

■ Työ- ja Talousvaliokunta
(Myös palkitsemisvaliokunta)
Puheenjohtaja 
ylikersantti Pentti Kivi
Tammenmäentie 52 B
46910 ANJALA
puh.0400 305281
kivipen@hotmail.com
kersantti Kari Niemi
Lehdonpääntie 13
45100 KOUVOLA
puh.040 704 4696
kari.niemi@kymp.net
vääpeli Jari Suni
puh.041 703 0673
jmtsuni@gmail.com
Kersantti Tapani Kuisma
Sotilasmestari Juha Alm
Kapteeni Jorma Uski

■ Ampumatoimikunta
Puheenjohtaja
Yliluutnantti Sakari Ahola  
puh.044 525 2851
tuula.ahola@sci.fi

Reserviläispiirin edustajat
Tero Liiri
puh.040 744 9869 
teroliiri@hotmail.com
Sami Sihvola
puh.040 5263025,
sami.sihvola@pp1.inet.fi
Mikko Mattila
puh.050 598 8351 
mikko.mattila@kymp.net
Juha Seppä
puh. 0400 231921
seppa.juha@pp.inet.fi
Tapani Kuisma
puh.0400 815407
tapani.kuisma@hotmail.com
Hannu Seppä
puh.040 843 7529 
hs@kymp.net
Heikki Saku
puh.0400 886274

■ Urheilutoimikunta
Puheenjohtaja
Ltn Topi Suomalainen
Keihäskuja 6
45150 KOUVOLA
puh.050 514 2660
topi.suomalainen@kouvola.fi

Reserviläispiirin edustajat
Kari Niemi, 
puh.040 7044696
kari.niemi@kymp.net
Matti Kunnas
Alhontie 18
48720 KOTKA
050 535 2123
Lauri Sihvola
puh.040 482 1943
lauri.sihvola@pp.inet.fi
Simo Sahala
Hevoshaankatu 1 A 4
49400 HAMINA
puh.040 514 4539
simo.sahala@gmail.com

■ Maastoto- ja 
maastoliikuntatoimikunta
Ei valittu

Viro-yhteistyötoimikunta
Puheenjohtaja
Vääpeli Kari Haapanen 
Kirkkosaarenkuja 22,
47900 VUOHIJÄRVI
puh 040 550 4094
sasu47@gmail.com
Sotilasmestari Timo Kitunen
Ylivääpeli Erkki Rika
Vääpeli Jari Suni
Sotilasmestari Kari Koivula
Heikki Kirotar
Ylikersantti Aki Heikkilä

■ Hengellinen toimikunta
Kersantti Seppo Pietarila
Hirvijärventie 5
46950 AHVIO
0500704985
seppo.pietarila@pp.inet.fi
Kersantti Taisto Raussi
Teuvo Pokki
Hannu Tuomala
Jorma Uski

■ SRA-toimikunta
Pj. korpraali Tero Liiri
0407449869
tero.liiri@kymp.net 
Alikersantti Sami Sihvola
Alikersantti Jani Westman
Vääpeli Jari Suni

■ Piirien yhteistyö-
toimikunta (PYT) ja
Kymen Salpa- lehden 
toimikunta 
Ylikersantti Pentti Kivi
Tammenmäentie 52 B
46910 ANJALA
puh.0400 305281
kivipen@hotmail.com
Kersantti Kari Niemi
Vääpeli Jari Suni
Kapteeni Jorma Uski

KSUE-jäsenet
Kari Niemi, 
040 704 4696,
kari.niemi@kymp.net
Matti Kunnas
Alhontie 18
48720 KOTKA
050 535 2123
Lauri Sihvola
040 482 1943
lauri.sihvola@pp.inet.fi

■ Res. Naisten toimikunta
Yhdyshenkilö,
Tarja Turkia
Kokkokalliontie 31
46900 INKEROINEN
tarja.turkia@tarjaturkia.inet.fi

Varajäsen
Arto Äikäs

Karhula-Kymi 
Varsinainen jäsen
Korpraali Matti Kunnas
Alhontie 18
48720 KOTKA
050 535 2123
Varajäsen
Korpraali Jari Skriko
Kymijoentie 16
48600 KOTKA
0500 921889
jari.skriko@kymp.net

Kouvola
Varsinainen jäsen
Kersantti Tapani Kuisma
Sampsantie 4
45100 KOUVOLA
puh.0400 656634
tapani.kuisma@hotmail.com
Varajäsen
Jukka Koste
Sutelantie 10 as 2
45130 KOUVOLA
puh.0400 988487
jukka.koste@suomi24.fi
Varsinainen jäsen
Alikersantti Tuomo Lipponen
Metsontie 15
45610 KORIA
puh.05 375 6969
t.lipponen@suomi24.fi
Varajäsen
kersantti Juhani Koste
Kulotie 32
45200 KOUVOLA
puh. 040 752 0604
juhani.koste@luukku.com

Kotka
Varsinainen jäsen
Alikersantti Olli Leisti
Leistinpolku 8
48410 KOTKA
olli.leisti@gmail.com
Varajäsen
Pia Houni
Leistinpolku 8
48410 KOTKA
040 732 8081
pia.houni@gmail.com

Kuusankoski
Varsinainen jäsen
korpraali Jarmo Ruippo
Korsitie 8
45740 KUUSANKOSKI
puh.044 270 9736
jarmo.ruippo24@pp.inet.fi
Varajäsen
Alikersantti Jukka Sorsa
Lillukkakuja 4
45720 KUUSANKOSKI
jukka.sorsa@pp.inet.fi

Myllykoski
Varsinainen jäsen
Alikersantti Harri Danska
Yrjöntie 78
46800 MYLLYKOSKI
puh.0400 876288
harri.danska@pp.inet.fi
Varajäsen
Sotilasmestari Timo Kitunen

Naavatie 7 D
45200 KOUVOLA
puh.044 762 2323
timo.kitunen@kp-servicepartner.com

Pyhtää
Varsinainen jäsen
Kersantti Miika Joas
Tyyslahdentie 108
49270 PYHTÄÄ
puh.041 467 0705
Varajäsen
Alikersantti Kimmo Aro
Helmipöllöntie 14
49220 SILTAKYLÄ
puh.0400 757979
k.taro@pp.inet.fi

Sippola
Varsinainen jäsen
Kersantti Jarmo Liikkanen
Juholanmäentie 23
46800 MYLLYKOSKI
puh. 05 363 5688
puh.0400 474314
jarmo.liikkanen@elisanet.fi
jarmo.liikkanen@kouvola.fi 
Varajäsen
Sotilasmestari Jouko Anttila
Palosentie 262
46710 SIPPOLA
puh.05 326 7123

Valkeala
Varsinainen jäsen
Kersantti Kari Niemi
Lehdonpääntie 13
45100 KOUVOLA
puh.040 704 4696
kari.niemi@kymp.net
Varajäsen
Luutnantti Janne Hirvonen
Metsähukalantie 27
45370 VALKEALA
janne.hirvonen@kaslink.fi

Kaakonkulma
Varsinainen jäsen
Ylikersantti Petri Oikarinen
Virojoentie 225
49700 MIEHIKKÄLÄ
puh.05 347 8272
puh.050 308 5001
petri.oikarinen@gmail.com
Varajäsen
Korpraali Pekka Rintelä
Mokkalanmäentie 46 A
49900 VIROLAHTI
puh.05 3573654
puh.0400 650654
pekka.rintela@luukku.com

Voikkaa
Varsinainen jäsen
Kersantti Vesa Rantaharju
Tuuskarintie 12 
45910 VOIKKAA
0400 754289
vesa.rantaharju@pp.inet.fi
Varajäsen
Ylivääpeli Taisto Olkkonen
Koululaisentie 8
45910 VOIKKAA
puh.0400 817844
taisto.olkkonen@gmail.com
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Taustaa

Jo 1930-luvulla pitivät Viron ja 
Suomen Ilmapuolustusliitot sekä 
ainakin Utin hävittäjälentäjät ja 
Viron sotilaslentäjät yhteyttä kes-
kenään yhteisillä tapaamisilla ja 
kilpailuilla. Toinen Maailmansota 
katkaisi nämä yhteydet Neuvosto-
Eestin aikakauden ajaksi. Viron il-
mavoimat liitettiin Neuvostoliiton 
ilmavoimien yhdeksi laivueeksi 
vuoden 1939 miehityksessä. Pu-
na-armeijan jouduttua peräänty-
mään kesällä 1941 Viron sosialis-
tisesta neuvostotasavallasta, eivät 
kaikki ”virolaislaivueen” sotilaat 
seuranneetkaan mukana vaan siir-
tyvät Saksan riveihin. Alkuun sak-
salaiset ottivat valikoivasti ilma-
voimiinsa virolaisia. Vuoden 1943 
aikana heille kävi selväksi, ettei-
vät omat lentäjät riittäisi ja viro-
laisia ja latvialaisia ilmavoimien 
sopivaa väkeä alettiin värvätä syk-
syllä 1943. Heitä varten perustet-
tiin Latvian Liepajaan (Libau) il-
masotakoulu. Saksan ilmavoimis-
sa palveli yli tuhat virolaista len-
täjää, tähystäjää, konekivääriam-
pujaa ja mekaanikkoa ja heidän 
käytössään oli sodan vuosina 1942 
- 1945 noin 150 lentokonetta. Ne, 
jotka eivät sodan loppumelskeissä 
onnistuneet katoamaan tai salaa-
maan yhteistyötään saksalaismie-
hittäjien kanssa, saivat 25 vuoden 
vankileirituomiot Siperiassa tai 
muualla kaukana Neuvostoliitos-
sa. Stalinin kuoleman jälkeen 
1955-vuoden lopulla annetun ar-
mahduslain perusteella koitti mo-
nien kärsimysten jälkeen hengis-
sä oleville vapaus. He saivat mah-
dollisuuden sulautua neuvostoyh-
teiskuntaan ja päästä uuden elä-
män alkuun kotimaassaan. Lentä-
jille menneisyys säilyi tämänkin 
jälkeen taakkana: lentäminen oli 
heitä kielletty harrastustoimintaa 
myöten.

Kymenlaakson Ilmakillan puu-
hamiehet, jo edesmenneet ilma-
voimiemme mekaanikko Esko 
Laiho ja lentäjä Juha Pulkkinen, 

Kymenlaakson Ilmakillan ja Viron sodanajan 
lentäjien yhdistyksen 20-vuotisjuhlatapaaminen 
16. - 17. syyskuuta 2012

organisoivat ensimmäisen killan ja 
Viron sodan ajan lentäjäveteraani-
en juhlavan tapaamisen vapaassa 
länteen suuntautuvassa Tallinnas-
sa 16.9.1992. Sen jälkeen tapaa-
miset ovat jatkuneet vuosittain 
keskeytyksettä. Juhlavuotta 2012 
lukuun ottamatta tapaaminen on 
muotoutunut yhteiseksi Kymen-
laakson Ilmakillan Viron veteraa-
neille tarjoamaksi jouluillallisek-
si Tallinnassa. 

Yhteistyöstä on seurannut muu-
takin, näyttävimpänä esimerkkinä 
Uttiin vuonna 1997 pystytetty Kot-
kapatsas. Sen on suunnitellut vi-
rolainen lentäjäveteraani ja kuva-
taiteilija Kalju Reitel. Pronssiin 
valetun pesäänsä puolustavan kot-

kan juurella on kivitauluihin kai-
verrettuna kaikkien Suomen ilma-
voimien sodassa kaatuneiden hen-
kilöiden nimet. 

Juhlaillallinen Viitna Körtsissä

Juhlavuonna 2012 Kymenlaakson 
Ilmakilta järjesti tapaamisen juuri 
oikean 20-vuotismerkkipäivän 
kohdalle. Killan retkivastaava Erk-
ki Pöri oli ohjelmoinut kaksipäi-
väiseen retkeen paljon muutakin 
katsottavaa mm. perinteisestä kier-
toajelusta poikkeavan Tallinnan 
sightseeing-kierroksen paikallis-
oppaan johdolla. Matka juhlaillal-
lispaikalle, noin 70 km Tallinnas-
ta itään sijaitsevalle Viitna Körtsin 
tavernaan, tapahtui mutkaisia tei-
tä maaseutumaisemia katsellen. 
Mieleenpainuvat jaloittelupysäh-
dykset tehtiin 3000 vuotta vanhan 
kalmiston luona ja  Jägalan 50 
metriä leveän ja 8 metriä korkean 
pystysuoran luonnollisen putouk-
sen äärellä. Viitna Körtsissä ilma-
killan puheenjohtaja Aarni Hytti-
nen kävi juhlapuheessaan läpi elet-
tyä yhteistyötä ja tapaamisia sekä 
luovutti ”Ilmailuperinteen yhteis-
työtä yli Suomenlahden 16.9.1992 
– 16.9.2012” -muistolaatan, johon 
oli liitetty ilmakillan lippu ja tun-
nukset, ilmakillan hopeinen Kot-
ka ja Viron yöpommituslentäjien 
pöllölogo. Virolaiset lahjoittivat il-
makillalle oman muistolaattansa 
sekä Eesti Vabadusvoitlejale Liidu 
ajalugu 1992-2008 -teoksen eli Vi-
ron vapaustaistelijoiden liiton his-
toriikin.

Toisena päivänä 
lentotukikohtavierailu

Tallinnan hotelliyöpymisen jäl-
keen juhlat jatkuivat Viron ilma-
voimien päätukikohdassa Ämaris-
sa, jossa ilmakilta laski kukkalait-

teen Viron lentäjävainajien muis-
tomerkille. Viron ilmavoimien 
asettama yhteysupseeri ja kaksi tu-
kikohdassa työskentelevää upsee-
ria esittelivät tukikohdan. Viron 
omat ilmavoimat ovat hyvin pie-
net. Heillä on muutamia yhteys-
lentoihin ja laskuvarjojääkäreiden 
pudotuksiin sopivia AN-2 - ja Wil-
ga-koneita sekä joitakin helikop-
tereita. Naton jäsenvaltiona Viron 
ilmapuolustus toteutetaan muiden 
jäsenvaltioiden tuella. Tällä het-
kellä Baltian maiden ja Naton kes-
ken on sopimus ilmatilan valvon-
nasta vuoteen 2014 saakka. Sopi-
muksen mukaan tietyt Nato-maat 
toimittavat vuorotellen muutaman 
kuukauden jaksoiksi johonkin so-
pivaan Baltian tukikohtaan neljä 
torjuntahävittäjää ja 50-100 hen-
gen tukihenkilöstön valvomaan ja 
tarvittaessa suojaamaan kaikkien 
Baltian maiden ilmatilaa. Jotkut 

valvontaa suorittavat valtiot ovat 
jo osoittaneet väsymisen merkke-
jä toimintaa kohtaan. Eräässä tv-
haastattelussa Viron puolustusvoi-
mien komentaja toivoikin Nato-
kumppanuusmaa Suomenkin liit-
tymistä rinkiin. Tiettyinä aikoina 
ilmatilanvalvontaa sekä monikan-
sallisia harjoituksia operoidaan 
Ämarin tukikohdasta, jossa on nyt 
reilun kymmenen vuoden kehitys-
kauden tuloksena modernit tilat 
tarvittaessa jopa 350-700 henki-
lölle sekä päivystyskoneille suojat 
ja huoltohallit. Ämarin 2750 m:n 
kiitotie sopii kaikelle Naton lento-
kalustolle ja kenttä on varustettu 
tarvittavilla huonon sään lähesty-
mislaitteilla.

Teksit ja kuvat: Juha Ritari

 Ämarin muistomerkillä edessä vasemmalta sodan ajan lentäjät Hend-
rik Arro ja Kalju Alakylä sekä mekaanikko Arvo Salumäe. Arro nuorim-
pana heitä valmistui vuonna 1944 Liepajan ilmasotakoulusta sotilaslen-
täjäksi 18 vuotiaana. Sodan jälkeen hän onnistui salaamaan menneisyy-
tensä Saksan ilmavoimissa vuoteen 1950 saakka. Seuranneen vankileiri-
ajan jälkeen hän jatkoi yliopisto-opintojaan ja väitteli vuonna 1968 tek-
niikan tohtoriksi. Hänestä tuli yksi Viron palakivienergiatekniikan ylim-
mistä asiantuntijoista. Arro on kirjoittanut mm. virolaislentäjien sodis-
ta suomeksikin käännetyn kirjan ”Viron lentäjät taistelujen tulessa”.

Ilmakillan jäseniä ja virolaisia AN-2-koneen edessä.

Kaljo Alakylä toteaa ilmakillan Leevi Tolvaselle suomeksi:” Eteenpäin 
me tapaamme vielä”. Takana vasemmalta killan hallitusherrat Ossi Tal-
ka, Erkki Pöri ja Aarni Hyttinen.
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Yhdistykset

■ Elimäen 
     Reservinaliupseerit ry
Pj. (postit) vääpeli Jari Suni
041 703 0673
jmtsuni@gmail.com

Varapuheenjohtaja
Kersantti Heli Suur-Askola
Saviantie 104
45610 KORIA
040 594 3317
heli82@suomi24.fi

■ Haminan Seudun 
      Reserviläiset ry
Puheenjohtaja (postit) Eveliina 
Ihalainen 
Rauhankatu 16 as 4, 49400 
HAMINA
040 505 9389 
eveliina.ihalainen@suomi24.fi 

1.varapuheenjohtaja, maastojaos 
alikersantti Simo Sahala
Museotie 935 
49840 MÄNTLAHTI
040 577 4441
simo.sahala@gmail.com

2.varapuheenjohtaja, ampumajaos 
Mika Kuoppamäki
044 062 1144
mkuoppamaki@gmail.com

siht. Marko Kiri 
Rauhankatu 16 as 4
49400 HAMINA
040 503 4966
0405034966@netti.fi

Kymenlaakson Reserviläispiirin 
yhdistysten yhteystiedot 2013

Piiri

Puheenjohtaja 
ylikersantti Pentti Kivi 
Tammenmäentie 52B 
46910 ANJALA  
0400 305281 
kivipen@hotmail.com

1.varapuheenjohtaja 
kersantti Kari Niemi
Lehdonpääntie 13
45100 Kouvola
040 7044696 
kari.niemi@kymp.net

2.varapuheenjohtaja
vääpeli Jari Suni
041 703 0673
jmtsuni@gmail.com

Toimisto, toiminnanjohtaja
kapteeni Jorma Uski
Salpausselänkatu 54 as 5
45150 KOUVOLA
040 530 8088
kymresmail@gmail.com

rahastonhoitaja
Jani salo
040 576 5933
salplan@kymp.net

tiedottaja Hanna Nieminen
reshamina@gmail.com

Maastojaos 
Ylikersantti Aki Heikkilä
Tarkka-ampujankatu 5 A 4
49400 HAMINA
040 772 9237
aksa65@gmail.com

■ Iitin Seudun 
      Reserviläiset ry	
Puheenjohtaja
alikersantti Vesa-Matti Virtanen
Vuolenkoskentie 1563
19160 HUUTOTÖYRY
0400 791462
vesa-matti.virtanen@kolumbus.fi

Sihteeri
ylikersantti Asko Karjalainen 
Anttilantie 8 as 3
47400 Kausala 
0400 558534
asko.karjalainen@pp3.inet.fi 

■ Inkeroisten Seudun 
      Reserviläiset ry
Puheenjohtaja (postit) 
ylikersantti Pentti Kivi 
Tammenmäentie 52B 
46910 ANJALA  
0400 305281 
kivipen@hotmail.com

1.varapuheenjohtaja
Kari Heino
040 826 8895

2. varapuheenjohtaja
Vesa Hölttä
050 529 1779

sihteeri Sami Aho
040 743 9026

tied.au. Seppo Pietarila 
0500 704985 
seppo.pietarila@pp.inet.fi

■ Jaalan 
      Reservinaliupseerit ry	
Puheenjohtaja (postit) 
alikersantti Harri Matikainen
Ratamonkatu 9 A 6
50100 MIKKELI 
050 360 5751
harrimatik@gmail.com

Sihteeri
sotilasmestari Jorma Hanski 
Mäntytie 12 47710 JAALA
0400 614957
hanskijorma@hotmail.com

■ Karhula-Kymin 
      Reservinaliupseerit ry
Puheenjohtaja ja liikunta 
Matti Kunnas
Alhontie 18
48720 KOTKA
050 535 212

Sihteeri (postit)
Korpraali Jari Skriko
Kymijoentie 16

48600 KOTKA
0500 921889
jari.skriko@kymp.net

Ampuma-aliupseeri
ylikersantti Hannu Seppä
040 843 7529
hs@kymp.net

■ Kotkan Seudun 
      Reserviläiset
Puheenjohtaja (postit) 
alikersantti Olli Leisti 
Leistinpolku 8 
48770 KOTKA
0400 963650  
olli.leisti@gmail.com

Sihteeri 
Pia Houni
040 732 8081
kotressihteeri@gmail.com

■ Kouvolan Reserviläiset ry	
Puheenjohtaja (postit) 
vääpeli Kari Haapanen 
Kirkkosaarenkuja 22
47900 VUOHIJÄRVI
040 550 4094
sasu47@gmail.com

Varapuheenjohtaja
kersantti Tapani Kuisma
0400 656634
tapani.kuisma@hotmail.com

Sihteeri
Markku Hemmilä 
0400 552744
piksuhari@pp.inet.fi 

Rahastonhoitaja
sotilasmestari Timo Ahlgren
040 546 8082
timo.ahlgren@pp.inet.fi

■ Kuusankosken 
      Reserviläiset ry	
Puheenjohtaja (postit) 
korpraali Jarmo Ruippo 
Korsitie 8
45740 KUUSANKOSKI
044 2709736
jarmo.ruippo24@pp.inet.fi

Varapuheenjohtaja
alikersantti Jukka Sorsa
050 357 2795
jukkas.sorsa@pp.inet.fi

Sihteeri
kersantti Lauri Melto
0400 552129
lauri.melto@gmail.com
Urheilu- ja ampuma-
aliupseeri.	
Olavi Pulsa	
0400 747580
hatti.olli@gmail.com

Taloudenhoitaja
kersantti Matti Wilenius
040 556 7832
wilenima@hotmail.com

		
■ Myllykosken 
Reserviläiset ry	
Puheenjohtaja (postit) 
alikersantti Harri Danska
Yrjöntie 78

46800 MYLLYKOSKI
0400 876288
harri.danska@pp.inet.fi 

1.varapuheenjohtaja
Teemu Kiiveri

2.varapuheenjohtaja
Sami I Sihvola

Sihteeri, rahastonhoitaja
alikersantti Sami JA Sihvola 
Revonkuja 1
46800 Myllykoski
040 526 3025 
sami.sihvola@pp1.inet.fi

 
■ Pyhtään
      Reservinaliupseerit	
Puheenjohtaja (postit) 
alikersantti Kimmo Aro	
Helmipöllöntie 14
49220 SILTAKYLÄ 
0400 757979	  
k.taro@pp.inet.fi

■ Sippolan Reserviläiset	
Puheenjohtaja (postit), sihteeri
kersantti Jarmo Liikkanen
Juholanmäentie 23, 
46800 Anjala 
0400 474314 
jarmo.liikkanen@elisanet.fi 
jarmo.liikkanen@kouvola.fi

1.varapuheenjohtaja
sotilasmestari Jouko Anttila
2.varapuheenjohtaja
kersantti Jari Purho
0400 842481
Rahastonhoitaja
Tarja Turkia
040 552 1497
tarja.turkia@tarjaturkia.inet.fi

■ Valkealan
     Reservinaliupseerit	
Puheenjohtaja (postit), 
rahastonhoitaja
kersantti Kari Niemi
Lehdonpääntie 13
45100 Kouvola
040 7044696 
kari.niemi@kymp.net

Varapuheenjohtaja
vääpeli Risto Simola
0400 150896

risto.simola@tapiola.fi

Sihteeri
Janne Hirvonen 
Metsähukalantie 27
45370 Valkeala 
044 5996430
janne.hirvonen@kaslink.fi

■ Kaakonkulman
      Reserviläiset	
Puheenjohtaja (postit) 
vääpeli Petri Oikarinen
Virolahdentie 225
49700 Miehikkälä
050 308 5001 
petrioikarinen@gmail.com 

Sihteeri
Pekka Rintelä 
Mokkalanmäentie 46A
49900 Virolahti 
0400 650654 
pekka.rintela@luukku.com 

■ Voikaan Seudun
      Reservinaliupseerit	
Puheenjohtaja kersantti Vesa 
Rantaharju
Tuuskarintie 12 
45910 VOIKKAA
0400 754289
vesa.rantaharju@pp.inet.fi

Varapuheenjohtaja,
ampumavastaava
alikersantti Tuomo Pykälä
Sänkipolku 10
45360 Valkeala
044 255 1938
tuomo.pykala@pp.inet.fi

Sihteeri 
Markus Jokelin
markusjokelin@gmail.com

Taloudenhoitaja
Markku Jaanu
040 741 6174
markkuijaanu@msn.com

Urheilualiupseeri 
alikersantti Jouni Jokinen
Valimonkuja 8
45910 Voikkaa
040 5196738
jouni.t.jokinen@gmail.com

KOUVOLAN RESERVILÄISET RY

TARJOTAAN VUOKRALLE
Tarjoamme vuokralle touko-lokakuun välisenä aikana piirin  reserviläis-
yhdistyksille kokouksia, saunailtoja ja muita tapahtumia varten  Valkea-
lan Rapojärvellä sijaitsevaa Veteraanimajaa. Kouvolan keskustasta  ma-
jalle on matkaa 23 km. Laajalla rantatontilla on päärakennuksen lisäk-
si  suuri ”paviljonki” grilleineen sekä majoitusrakennus, jonka kapasiteet-
ti n. 10 henkilöä.

Tiedustelut ja varaukset:
majaisäntä Jukka Koste puh. 0400 988487 tai
puheenjohtaja Kari Haapanen puh. 040 5504094



K S

KYMEN SALPA 1/201310

Kymenlaakson Reserviupseeripiirin 
jäsenkerhojen toimihenkilöiden tiedot 2013

■ Elimäki
Pj. (postit) ylil Lassi Viantie
Kurjenkuja 2
45610 KORIA
040 517 7610
lassiviantie@hotmail.com

Vpj. ylil Jani Juvankoski
Pikkukuja 4
45610 Koria
0400250027
jani.juvankoski@liikennekoulut.fi 

Siht. ltn Sami Tapio
Kuusitie 5
45610 Koria
040 702 4565
sami.tapio@transpointcargo.fi
Amp.ups. ylil Tapio Penttilä
Katajatie 4
45610 Koria
040 585 9703
antti.penttila@kymp.net

Urh.ups. kapt Juha Käki
Etelärinne 4
45610 Koria
040 722 8114
juha_kaki@hotmail.com

Tal.hoit. ltn Esa Hasu
Vaskirinteentie 18
47200 Elimäki
0400 883065
esa.hasu@ksoy.fi

■ Hamina
Pj.(postit) kapt. Ari Falkenberg
Knaapinpolku 1
49410 POITSILA
0500 552564
ari.falkenberg@gmail.com

Vpj. kapt Jarkko Tawast
Knaapinpolku 1
49410 Hamina
0400 417847
jarkko.tawast@windowslive.com

Siht. kapt Taavi Malinen
Reitkallintie 102
49480 Summa
050 5012565
taavi.malinen@kymp.net

Amp.ups ylil Ilkka Rämä
Tuomponraitti 4
49400 Hamina
0400 347855
ilkka.rama@haminetti.net

Tal.hoit. ltn Hannu Nieminen
Myllärinkatu 3
49400 Hamina
0400 668427
hannu_nieminen@kymp.net

■ Iitti
Pj.(postit) ylil Pekka Mertakorpi
Otsontie 29
47400 Kausala
040 517 6044
pekka.mertakorpi@upm.com

Vpj. ja sihteeri
Tapani Peltola
Kylväjäntie 5 C
47400 Kausala
044 289 9226
tapani.peltola@kemppi.com

Amp.ups. ylil Juha Virtanen
Autiontie 402
47610 Kymentaka
040 500 0867
juhav.kajander@co.inet.fi 

Amp.ups. ltn Ville Rintala
Kymentaantie 640
47610 KYMENTAKA
ville.rintala@rintalat.net

Liik.ups. ylil Jouni Laurikainen
Aisakuja 4
45100 Kouvola
040 845 1070
jouni.laurikainen@pp1.inet.fi

Liik.ups. ltn Jarkko Niittymaa
Hiihtäjänkaari
47400 KAUSALA
0400 550547
jarkko.niittymaa@nesteoil.com

Tal hoit ylil Juhani Närkki
Viritie 9
47400 Kausala
0400752218
juhani.narkki@skv.fi 

■ Inkeroinen
Pj. ja urheilu-upseeri (postit)
kapt Lassi Ukkola
Opistontie 10
46900 Anjalankoski
050 3010486
lassi.ukkola@pp1.inet.fi

Vpj. ylil Juha Aho
Päätie 14
46900 Inkeroinen
0400 525563

Sihteeri ylil Pekka Reponen
Anjalalahdentie 5
46900 Anjala
040 543 2163
pekka.reponen@tlc.fi

Amp.ups ylil Raimo Mänty
Toikanmäentie 22
46900 Anjalankoski
0400 906516
raimo.manty@elisanet.fi 

Tal.hoit ylil Aarno Sihvola
Jokipellontie 2 A
46900 Anjalankoski
0400 657567
aarno.sihvola@phnet.fi

■ Jaala
Pj.(postit) vänrikki Perttu 
Valkeapää
Siikavantie 95
47710 JAALA
040 732 6152
perttu.vakeapaa@hotmail.com

Vpj. kapt Reijo Salminen
Eiraskanmutka 308
47650 Kimola
040 7666792
reijo.salminen1@nettilinja.fi 

Siht. ja tal.hoit
ltn Tapani Mikkola
Ahvenistontie 191
47710 Jaala
041 5438852
tapani.mikkola@pp1.inet.fi 

■ Karhula
Pj. vänr Markku Saastamoinen
Harjanteenkatu 19
48600 KOTKA
puh. 040 514 0462
markku.saastamoinen@kotka.fi

Vpj. kapt Arimo Heikkilä
Rauhalankatu 32 A
48600 KOTKA
puh.050 5261203
arimo.heikkila@gmail.com

Siht. (postit) vänr Hanna 
Kaipiainen
Riekontie 22 as 1
49410 Hamina
044 566 9184
hanna.kaipiainen@gmail.com

Urheilu- ja nuorisoups. 
ylil Janne Tähti
Metsätähdentie 18
48800 KOTKA
0400 987651
tahtija@hotmail.com

Amp.ups vänr Mika Friman
Saarikontie 17
48310 Kotka
0405089744
mika.friman@kotkamills.com 
Tal.hoitaja ja koulutusups.
alil Miika Kananen
Kenttäkatu 7 as 35
48910 KOTKA
puh.050 524 0641
miika.kananen@kotekman.fi

■ Kotka
Pj.(postit) ltn Ilkka Kuusela
Turantie 5C 14
48310 Kotka
0405267929
ilkka.kuusela@kotkanruk.fi

Vpj. ylil Hannu Rämä
Ulpukkapolku 20
48310 Kotka
0400552188
hannu.rama@kotkanruk.fi 

Siht.ja nuorisoups. ltn Mika 
Nummila
Viikatteenkatu 2 C 17
48770 Kotka
050 361 9340
mika.nummila@kotkanruk.fi

Tiedotus kapt Kimmo Kovanen
Peltokaskentie 17
48310 KOTKA
puh.0400 556057
kimmo.kovanen@kotka.fi

Tal.hoit. ltn Ari Nuutinen
Munkkisaarenpolku 24
48310 Kotka
040 190 2504
ari.nuutinen@kotkanruk.fi

Koulutus kapt Heikki Kalve
0440 855173
heikki.kalve@kotkanruk.fi

Amp.ups ylil Sami Kahila
Huvipurrentie 1 B 9
48210 KOTKA
0503535202
sami.kahila@kotkanruk.fi 

■ Kouvola
Pj.(postit) ylil Janne Puonti
Karhulantie 72 A
48600 KOTKA
040 860 5071
janne.puonti@andritz.com

Vpj. ltn Markus Haapanen
Kajotie 4
45100 KOUVOLA
puh.040 592 8016
markus.haapanen@
kouvolanputkityo.fi

Siht. ylil Auvo Hyyrynen
Kiitäjänkierros 2
45120 Kouvola
050 422 5743
auvo.hyyrynen@danskebank.fi

Amp.ups kapt Olli Pasi
Kotatie 8
45100 Kouvola
0400 893835
olli.pasi@gmail.com 

Urh.ups. ltn Topi Suomalainen
Keihäskuja 7
45150 KOUVOLA
puh.050 514 2660
topi.suomalainen@kouvola.fi

Tal.hoit ltn Pauli Pölönen 
puh.0400 670130
pauli.polonen@gmail.com

Koulutusupseeri kapt Pekka 
Äärynen
Mäkitie 2
45360 VALKEALA
0400 252986
pekka.aarynen@pp.inet.fi

■ Kuusankoski
Pj. (postit) ylil Jyri Kylmälä
Olaskaari 23
45150 Kouvola
0405714713
jyri.kylmala@upm-kymmene.com 

Vpj. ylil Matti Tikka
0405470694
matti.tikka@upmkymmene.com

■ Myllykoski
Pj. ja urheilu-ups. maj Eero Mattila
Hevoskiventie 1
46800 Anjalankoski
0400 551284
eeromattila@pp.inet.fi

Vpj. kapt Juha Tompuri
Tompurintie 37
46800 Myllykoski
040 834 889
juha.tompuri@kotiportti.fi

Koulutusupseeri kapt Eero Viitanen
Kaarlontie 16
46800 ANJALANKOSKI
040 7098995
eero.viitanen@pp1.inet.fi

Siht. (postit) maj Paavo Mikkonen
Keskikoskentie 4A 3
46800 Anjalankoski
0445509375
paavo.mikkonen@pp.inet.fi

Tal.hoit. kapt Tapio Karvonen
Revonkuja 21
46800 Myllykoski
040 7467776
tapio.karvonen@kouvola.fi

Ampumaups. kapt Olavi Heikkilä
Pappilantie 11
46800 ANJALANKSOKI
0405377246
olavi.heikkila@pp3.inet.fi

■ Pyhtää
Pj.(postit) kapt Petteri Widemark
Peltolantie 11
48300 KOTKA
040 486 0011
Petteri.Widemark@fortum.com
widemark@planet.fi

Vpj. ylil Tuomo Pesari
tuomo@pesari.net

Siht. ylil Eero Heiskanen
Merikotkantie 10
49220 SILTAKYLÄ
0400653061
Eero.Heiskanen@trade-up.inet.fi

Amp.ups vänr Kim Rosqvist
Suurkärrintie 115
49220 Siltakylä
0500653061
kim.rosqvist@kymp.net 

Tal.hoit ylil Jorma Kemppainen
Lehtopöllöntie 27
49220 Siltakylä
0408479681
jorma.kemppainen@storaenso.com 

■ Valkeala
Pj. (postit) ltn Piia Vähämaa
Selänpääntie 518
47810 Selänpää
0445598139
piiavahamaa@suomi24.fi 

Vpj., urh ups ltn Jarno Mauno
Ilomäentie 54
45370 Valkeala
0400817204
jarno.mauno@pp.inet.fi 

Siht ylil Jukka Laitinen
Tuomelantie 16
45370 Valkeala
jukka.laitinen@edukouvola.fi.

Talh.ylil Kari Martikainen, 
Leenanpolku 7
45370 Valkeala 
050 498 9630
martikainen@kolumbus.fi

Amp.ups kapt Jukka Sihvola
Jaakkolantie 26
45370 Valkeala
0400 476180
jukka.sihvola@pp.inet.fi 

■ Virolahti-
Miehikkälä 
Pj. (postit) ltn Petri Rajajärvi 
040 511 9437
petri.rajajarvi@gmail.com

Vpj. maj Erkki Rikkola
Tillinpalontie 74
49860 KLAMILA
puh. 050 926 5100
erkki.rikkola@hotmail.com

Siht kapt Hannu Lavonen
Kalasillantie 60
49730 Muurikkala
0400955835
hannu.lavonen@kymp.net

Amp ja urh ups. kapt Reino 
Pietikäinen
Rikelintie 2A
49700 Miehikkälä
0400505984
reino.pietikainen@pp.inet.fi 

■ Voikkaa
Pj.(postit)  ltn Tuomo Jaanu
Palolaiturintie 7
45810 Pilkanmaa
041 504 2399
tjaanu@hotmail.com

Vpj. ltn Juha Pesonen 
Tuuskarintie 29
45910 VOIKKAA
puh.050 321 5087
juha.pesonen@ppa.inet.fi

Sihteeri Aki Rötkö
Vuohikatu 18
45810 Pilkanmaa
040 832 5270
aki.rotko@mil.fi

Amp, urh. ups ylil Sakari Ahola
Pihlajapolku 12
45700 Kuusankoski
044 525 2851
tuula.ahola@sci.fi 

Tal.hoit kapt Arto Ala-Outinen
Kärpänkuja 5
45700 Kuusankoski
040 508 5170
arto.ala-outinen@pp.inet.fi
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		  Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry
		  Kokouskutsu
Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina maalis-
kuun 24. päivänä 2013 klo 12.00 alkaen Valkealassa ravintola Juhlakarhussa os. Kustaa III tie 9. Ko-
kouksissa käsitellään sääntöjen 10§:ssä mainitut asiat. Lisäksi päätetään piirin kunniajäsenistä.
Kokouksen ohjelma 		
	 Klo 10.00	 Jumalanpalvelus Valkealan kirkossa
	 Klo 11.15	 Seppeleenlasku Valkealan Sankarihautausmaalla
	 Klo 11.30	 Valtakirjojen tarkastus
		  Kokouskahvit
	 Klo 12.00	 Tilaisuuden avaus, puheenjohtajat Pentti Kivi ja Pasi Laari 
		  Huomionosoitukset
		  Tervehdykset
		  - Pj. Mikko Savola Reserviläisliitto 
		  - Kaupunki
		  - Seurakunta
		  Kokousesitelmä, ISSL:n esikuntapäällikkö, eversti Antti Lehtisalo
	 Klo 13.30	 Järjestäytyminen omiin kokoustiloihin, molempien piirien kevätkokoukset
	 1.	 Valitaan kokoukselle
		  - puheenjohtaja ja sihteeri
		  - 2 pöytäkirjan tarkastajaa ja 2 ääntenlaskijaa	
	 2.	 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
	 3.	 Hyväksytään kokouksen työjärjestys.
	 4.	 Käsitellään vuoden 2012 toimintakertomus ja päätetään sen hyväksymisestä. 
	 5.	 Käsitellään tilinpäätös vuoden 2012 tileistä.
	 6.	 Esitellään tilintarkastuskertomus vuoden 2012 tileistä
	 7.	 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja tilivelvollisille myönnettävästä 
		  vastuuvapaudesta
	 8.	 Valitaan piirin edustajat ja heille varahenkilöt liittovaltuustoon ja muihin 
		  toimielimiin.
	 9.	 Päätetään hallituksen esityksestä kutsua piirille kunniajäseniä.	
	 10. 	 Käsitellään jäsenyhdistysten vähintään (7) päivää ennen kokousta piirihallitukselle 
		  kirjallisesti piirin kokouksen käsiteltäväksi esittämät asiat, ei kuitenkaan yhdistyslain 
		  23§.ssä mainittuja, ellei niitä ole kokouskutsussa mainittu
	 11.	 Mahdolliset tiedotusasiat
	 12.	 Kokouksen päättäminen.
Piirin kokouksessa on jäsenyhdistyksellä yksi (1) ääni jokaista jäsenmääränsä alkavaa satalukua kohti. 
Virallinen jäsenmäärä on 31.12.2012 maksetut jäsenmaksut.

Piirihallitus

	 KYMENLAAKSON RESERVILÄISPIIRI RY		
	 KEVÄTKOKOUSKUTSU	
Kymenlaakson Reserviläispiiri ry:n kevätkokous pidetään 
Aika:	 Sunnuntaina 24.3.2013 klo 12.00
Paikka:	 Valkeala, ravintola Juhlakarhu, os. Kustaa III tie 9
Ennen varsinaista kokousta 
Jumalanpalvelus klo 10.00 Valkealan kirkossa, jonka jälkeen 
Seppeleenlasku Sankarihautausmaalla  klo 11.15.

KOKOUSOHJELMA
11.30- 	 Kahvitarjoilu ja Valtakirjojen tarkastus
12.00- 	 Avaus	 Puheenjohtajat:	 Pentti Kivi ja Pasi Laari 
	 Huomionosoitukset 	
	 Tervehdykset	 Reserviläisliitto: 	 puheenjohtaja Mikko Savola
		  Kouvolan kaupunki:	
		  Seurakunta:				  
	 Kokousesitelmä: 	 ISSL:n EP 	 eversti Antti Lehtisalo
13.30-	 Kokoukset piireittäin omissa kokoustiloissa

ESITYSLISTA
1§	 Kokouksen avaus
2§	 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa
3§	 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4§	 Hyväksytään kokouksen työjärjestys
5§	 Käsitellään piirin vuoden 2012 toimintakertomus
6§	 Käsitellään piirin vuoden 2012 tulos- ja tase
7§	 Esitellään tilintarkastajien lausunto
8§	 Vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään hallitukselle myönnettävästä vastuuvapaudesta
9§	 Käsitellään muut asiat
10§	 Kokouksen päättäminen

Piirihallitus

Jäsenyhdistykset saavat lähettää yhden virallista kokousedustajia (yksi (1) jokaista alkavaa jäsen-
määrän satalukua kohti) seuraavasti: Hamina: 4, Kouvola: 3, Elimäki, Iitti, Inkeroinen, Karhula-Kymi, 
Kotka, Myllykoski, Valkeala: 2, Jaala, Kaakonkulma, Kuusankoski, Pyhtää, Sippola ja Voikkaa: 1.

Yhdistysten tulee nimetä henkilökohtaiset varamiehet sääntöjen 10§ mukaisesti.

Inkeroisten Seudun Reserviläisten ja 
Inkeroisten Reservinupseerikerhon 

yhteinen Kevään kerhoilta tiistaina 19.3.2013 klo 19.00 Inke-
roisten VPK-talo Terholantie 5. Esitelmän pitää aluetoimiston pääl-
likkö evl. Esa Hyytiäinen, aihe paikallispataljoonat.
Nakkeja ja virvokkeita myy reserviläisten aatteellinen toimikunta. 

Tervetuloa!		  Inkeroisten Seudun Reserviläiset

	 Inkeroisten Seudun 
	 Reserviläisten 
	 ohjelmaa 2013
AMPUMAHARJOITUKSET pidetään talvikautena, yhteistyössä Inkeroisten 
Ampujien kanssa, Myllykosken seuratalon sisäradalla. Pienpistooli tiistaisin 
klo 17.00. Ampuma-asioissa lisätiedot antaa Heikki Saku 0400 886 274.
Vain viralliset ampuma-asekouluttajamme voivat allekirjoittaa viralliset 
ampumapäiväkirjat aseen hankintaa varten.

Kevään kerhoilta tiistaina 19.3.2013 klo 19.00 Inkeroisten VPK-talolla, 
Terholantie 5. Esitelmän pitää aluetoimiston päällikkö evl. Esa Hyytiäinen 
aiheena paikallispataljoonat.

Kuntokuukauden kuntovihkot huhtikuu 2013: Anjalan kuntorata, Katin-
häntä Huhdanniemi, Metsäsamola Koirojantie, Hirvijärventie Ahvio, Inke-
roisten uimahalli, ampumamaja ja Marintien kuntolaatikko. Sähköinen 
kuntokortti toimii Reserviläisurheiluliiton sivuilla, tunnus on jäsennume-
ro ja ensimmäisellä kerralla salasana oma SUKUNIMI isoilla kirjaimilla. 
KANNAKSEN REISSU toukokuussa Pe-su 24.–26.5.2013. Käymme mm. 
Viipuri, Kyyrölä, Terijoki, Kronstadt, Rajajoki, Perkjärvi, Punnus, Äyräpää.  
Sotahistorian opas on Matti Laine.  Ilmoittautuminen 15.4.2013, mennes-
sä ja lisätiedot Ari Hottola 040 754 5324.  

Torstaina 20.6.2013 JR25:n KRH osaston 72v. muistopäivä on ampuma-
majalla, muistokiven äärellä. ( seppeleenlasku ja kahvitus).

YHTEYSTIETOJA 2013 Yhdistyksen sähköposti: kivipen@hotmail.com 
Postiosoite: Tammenmäentie 52 B 46910 ANJALA.  Puheenjohtaja Pent-
ti Kivi, Anjala, 0400 305 281. 1.vpj. Kaarlo Heino, Inkeroinen, 040 8268 
895. 2. vpj. Vesa Hölttä, Inkeroinen, 050 5291 779. Sihteeri Sami Aho, 
Inkeroinen 040 743 9026. sami.aho@luukku.com. Johtokunnassa lisäk-
si: Ari Hottola, Ari Malminen, Heikki Saku, Hannu Salmela ja Ilkka Tontti. 
t. Tiedotusaliupseeri Seppo Pietarila 0500 704 985

	   Inkeroisten Seudun Reserviläiset
	  KANNAKSEN REISSU	
	   24.–26.5.2013

Lähtö Valkealan ABC klo 6. Kouvola, Myllykoski, Inkeroinen, Leika-
ri, Hamina ja Vaalimaa. 

Pe. 24.5. -Viipurin menetys 20.6.1944, -Kyyrölän venäläiset kylät 
ennen Talvisotaa –Kuuterselkä –Raivola-Terijoki, jossa yöpyminen.  
La. 25.5. -seppeleen lasku Terijoen sankarihautausmaalla – 
Kronstadt, sotasatama, jatkosodan sukellusvenesotaa, saksalais-
ten hyökkäys kesällä 1941, ruokailu upseerikerholla –Rajajoki –
Sormenkärki –Hatsalanmäki, jatkosodan asemasotavaihe -yöpy-
minen Terijoella.  
Su. 26.5. Perkjärvi –Väärämäki –Punnus –Salmenkaita –Äyräpää, 
venäläisten ylimenohyökkäys Äyräpäässä kesällä 1944 -Viipuriin 
ja kotiin. Matkan hinta noin 300€ +viisumi riippuen lähtijämää-
rästä. Hintaan sisältyy: matka, majoitus, ruuat, opastus ja hoito-
kuluvakuutus. 

Oppaana toimii majuri Matti Laine. Matkanjohtaja on Ari Hotto-
la, jolle myös ilmoittautumiset 15.4.2013 mennessä puh. 040 754 
5324. Käytännön järjestelyt hoitaa Puolakan Valmismatkat. Terve-
tuloa!

	   Myllykosken Reserviupseerikerho ry:n 
	   sääntömääräinen kevätkokous 
pidetään to 21.3.2013 klo 17.00 alkaen Myllykosken seuratolla. 
Esillä sääntömääräiset kevätkokousasiat. Esitelmän n. klo 18 pi-
tää aluetoimiston päällikkö evl Esa Hyytiäinen. Yhteinen iltapala 
MyRES:n kanssa n. klo 19. Johtokunta
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Salpavaellus 
jaksaa vetää
	   
Yhteistä laatuaikaa lapsille ja aikuisille

Jo 20. kerran järjestettävän Salpavaelluksen reittiuutuus, Laatuai-
kaa linjalla – nuorten ja lasten Salpavaellus, on nerokas. Se antaa 
vaelluskonkareille ja muille Suomen lähihistoriasta kiinnostuneille 
mahdollisuuden siirtää tietonsa ja kokemuksensa suoraan maastos-
sa uudelle sukupolvelle, perinnöksi tulevaisuuteen.

Laatuaikaa linjalla –reitille voivat lähteä matkaan lapset, lapsenlap-
set, kummilapset, ketkä tahansa nuoret, turvallisesti luottoaikuisen-
sa kanssa. Oppaiden kertomia asioita voidaan kerrata aikuisen avul-
la vielä kauan kotona reissun jälkeen ja yhdessä koettu laatuaika 
vain jatkuu ja jatkuu. Tavoitteena on saada nuoret ymmärtämään, 
että kaikki hyvä Suomessa ei olekaan itsestään selvyys.

Juhlavaellus samotaan viikko jälkeen juhannuksen, keskuspaikkana 
on Miehikkälän Salpalinja-museo.

Lisäksi reittivaihtoehtoina Salpavaelluksella ovat Luumäen linnoit-
teet -reitti, kahden yön yli kestävä Eteläisen rantamaan reitti ja muu-
taman vuoden tauon jälkeen polkupyöräreitti. Kaksi viimeistä pyö-
rivät Virolahden ja Miehikkälän maisemissa kuten laatuaikareitti-
kin. Tarkat reittikuvaukset ja lisätiedot löytyvät netistä salpavael-
lus.net –sivustolta.

Kolkkous, kosteus ja pimeys ovat Salpalinjan teräsbetonikorsujen 
luonnollinen olotila. Edes ahtaus, hyttyset, sammakot ja kenties ve-
si korsujen lattialla eivät ole pelästyttäneet Suomen itärajan linnoi-
tukseen tutustujia Salpavaelluksilla. 

Salpavaellus-oppaalle korsun sisällä kohdattu hetkellinen kurjuus 
on voima, jolla ryhmän sokki käännetään kiehtovaksi historiaelä-
mykseksi. Oppaan tarvitsee vain näyttää ja kertoa, miksi, ketkä, mi-
ten ja mitä itärajallamme viime sotien aikana rakennettiin. Loppu 
vie mennessään; Suomen menestykselle löytyy selitys. Näistä perus-
elementeistä syntyi Salpavaellus.

Vuonna 1994 ensimmäisen kerran järjestetyn Salpavaelluksen tuli 
jäädä silloin myös viimeiseksi. Yleisö on ollut toista mieltä. Luumä-
en, Miehikkälän ja Virolahden reserviläisjärjestöt ovat puolustusvoi-
mien tuella loihtineet korsut ja kuopat vuodesta toiseen kertomaan 
tarinaansa. Loppua ei näy.

20. Salpavaellus päättyy sunnuntaina 30.6 klo 13 alkavaan maan-
puolustusjuhlaan. Tapahtuman suojelijana on Puolustusvoimain ko-
mentaja, kenraali Ari Puheloinen.

Kuvia löytyy: 
http://www.salpakeskus.fi/index.php?l=1&path=1,164,409

Lisätietoja:
Terho Ahonen		  terho.ahonen@haminetti.net
Salpavaelluksen tiedottaja		  040 504 0293
Vaelluksen johtaja Risto Sivula
Lappeenrannantie 935, 49730 Muurikkala
puh. 044-0804 616, risto.sivula@pp.inet.fi
Reittipäälliköiden yhteystiedot löytyvät reittikuvauksista, 
linkit alla
www.salpavaellus.net
http://salpalinjansalat.blogspot.com
linkit reittikuvauksiin:
http://www.salpakeskus.fi/Reittikuvaus_pp-reitti_2013.doc
http://www.salpakeskus.fi/Reittikuvaus-etelainen-reitti_2013.doc
http://www.salpakeskus.fi/Luuman-linnoitteet-reittiselostus_2013.
doc
http://salpalinjansalat.blogspot.fi/2012/12/salpavaellus-laatuaikaa-
linjalla.html

 		  RESUL:n  
		  AMPUMASUUNNISTUSKILPAILUT 
		  11.05. KOTKASSA

Kilpailupaikka   Kotkan Laajakoski, Kymin Koskenpoikien ampumahiihto stadion

Kilpailun 
kulku	 Kilpailussa noudatetaan Reserviläisurheiluliiton ampumasuunnistus-
	 mestaruuskilpailujen sääntöjä sekä kilpailun järjestäjän antamina kil-
	 pailuohjeita.    
  
	 Säännöt ovat osoitteessa www.resul.fi  Etusivu➔Säännöt➔
	 Maastokilpailu➔ Ampumasuunnistus
	  

Kilpailu	 Kilpailu järjestetään yhtäjaksoisena ampumasuunnistuskilpailuna 
	 käyttäen ampumahiihdon taululaitteita. Kohdistusammunta on mahdollista
	 klo. 10.30-11.45 ja kilpailu alkaa klo. 12.00

       	 Samalla järjestetään avoin ampumasuunnistuskilpailu RESUL: n 
	 jäsenjärjestöihin kuulumattomille.

	
Sarjat	 H/D, H35-H75, D50, H/D 16-20, sarjoja lisätään tarpeen mukaan 5 vuoden välein.

Ilmoittautumiset
	 Ilmoittautumiset on tehtävä piireittäin 04.05.2013 mennessä 
	 ensisijaisesti sähköpostilla jari.skriko@kymp.net 
	 Kirjeitse tapahtuvat ilmoittautumiset on postitettava osoitteeseen
	 Hannu Valjus, Valjuksentie 31 Kotka, 48410

	 Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava kilpailijan sotilasarvo, nimi,
	 sarja, piiri, emit-kortin numero tai varaus järjestäjän lainakortista (5€), 
	 sekä ilmoitus, mikäli kilpailija käyttää yhteistä asetta toisen kilpailijan kanssa. 
	 Lisäksi yhteyshenkilön puhelinnumero ja sähköpostiosoite.

Maksut	 Osallistumismaksu on 25 €/kilpailija ja se on maksettava ilmoittautumispäivään
	 04.05.2013 mennessä Karhulan-Kymin reservialiupseerien tilille,
	 FI08 10713000104717.
	 Jälki-ilmoittautumismaksu on 35€ .

Vakuutukset	 Kilpailijoilla on oltava ampumatoiminnan kattava vakuutusturva, joka tarkistetaan
	 ennen kilpailun alkua.

Opastus            	Opastus kilpailupäivänä klo. 09.00 alkaen tieltä numero 7, Helsinki-Vaalimaa.

Tekninen asiantuntija
	 Teknisenä asiantuntijana Lauri Helminen, puhelinnumero 
                           on 040 5077608.

Huolto	 Kilpailualueella on sauna- ja suihkumahdollisuus sekä Kanttiini

Lisätiedot	 Tarvittavat lisätiedot löytyvät Karhula-Kymin Reservinaliupseerien verkko-
	 sivuilta. Kilpailuohjeet ja lähtöluettelot julkaistaan samassa paikassa 
                            7.05. alkaen. 
                            Internet –osoite on 
                            www.reservilaisliitto.fi/karhula-kyminreservinaliupseerit

Tiedustelut	 Mahdollisiin tiedusteluihin vastaa kilpailun johtaja Hannu Valjus, puh. 
	 040 8320338, sähköposti hannu.valjus@hotmail.fi

Tervetuloa kilpailemaan Kotkaan!

Karhulan-Kymin Reservinaliupseeriyhdistys
Kymin Suunnistajat – Kymin Koskenpojat

	   Myllykosken Reserviläisten
	   kevätkokous
Torstaina 21.3.2013 klo 17.30 Seuratalolla, C-rappu (takapihal-
la) 2. krs.
Käsitellään sääntömääräiset asiat.
Kokouksen jälkeen klo 18.00 esitelmätilaisuus, esitelmöitsijänä 
Aluetoimiston päällikkö.

TV-RADIO-VIDEO
HUOLTO
• Antenniasennukset
• Huollettavien nouto

• Käyt. laitteiden myynti
TEKO Karhula

Karjalantie 6, puh. 226 4776
www.tvhuoltoteko.fi
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                 KILPAILUKALENTERI 2013
               
                 
 

Kilpailu Piiri/Liitto Paikkakunta Tukeva j-os.
tai vastaava

Ajankohta Vastuuhenkilö

Ampumahiihto Uusimaa Loviisa 16.-17.2. Håkan Karlsson

Pistooliampumahiihto Etelä-Häme Riihimäki 23.2. Pekka Syväterä

Talvikilpailu Etelä-Häme Janakkala 24.2. Hannu Rantala

TA-talvikilpailu TA-Kilta Säkylä PORPR 1.-3.3. Jarkko Kröger

Talvijotos Pohjois-Savo Vesanto KARLSTO 2.-3.3. Topi Simonen

Ilma-aseet Etelä-Pohjanmaa Alavus 9.-10.3. Aarno Ala-Honkola

Reserviläispilkki Suur-Savo Kangasniemi 23.3. Pirkka Juntunen

Sotilastaitokilpailu Lappi Sodankylä JPR 5.-7.4. Kai Leinonen

Ampumasuunnistus Kymenlaakso Kotka 11.5. Hannu Valjus

Perinneaseet Päijät-Häme Lahti HÄMR 25.-26.5. Marko Patrakka

Pistooliampumajuoksu Etelä-Pohjanmaa Ähtäri 8.6. Veikko Hallila

Neliottelu Etelä-Pohjanmaa Ähtäri LENTOSK 9.6. Veikko Hallila

Vakiokivääri 300 m Pohj.-Pohjanmaa Oulu PPALTSTO 15.6. Sakari Ranta

Palvelusammunnat Keski-Suomi Keuruu PIONR 13.7. Jarmo Siltanen

SRA –amp.mestaruus Uusimaa Syndalen UUDPR 26.-28.7. Isto Hyyryläinen

RUL ampumamest Suur-Savo Mikkeli ESAVALTSTO 17.-18.8. Mika Paasonen

RES ampumamest Pirkanmaa Pirkkala SATLSTO 17.-18.8. Juha Moijanen

Häyhä – TA -kilpailu TA-Kilta Pahkajärvi KARPR 15.-18.8. Eric Raunio

Falling Plates Päijät-Häme Vesivehmaa 31.08. Pertti Lind

Pystykorva SM-kilp. Keski-Suomi Keuruu PIONR 7.9. Aarre Karja

Partiokilpailu Varsinais-Suomi Salo 13.-14.9. Erkki Laine

Syysjotos Helsinki Vantaa KAARTJR 20.-22.9. Niko Niemistö

Maastokilpailu Keski-Suomi Jyväskylä 5.10. Matti Krats

Kilpailujen ja tapahtumien kilpailukutsut ovat luettavissa liiton verkkopalvelusta www.resul.fi ja ne julkaistaan Reserviläinen 
-lehdessä

	 KILPAILUKUTSU

	 Voikkaan Seudun Reservinaliupseerit ry. järjestää perinteiset

	 PIENOISPISTOOLIN 30 + 30 ls
	 KYMENLAAKSON RES.PIIRIN  SISÄRADAN
	 MESTARUUSKISAT
LAUANTAINA 23.03.2013

Erä 1 klo. 09.00
Erä 2 klo. 11.00
Erä 3 klo. 13.00  
Tarvittaessa erä 4 klo.15.00                         

Kilpailupaikka:     
KouMAS:in ampumarata Pohjolatalon alakerrassa. Sisäänkäynti rautatieaseman puoleisesta päädys-
tä 2krs.

Sarjat:                   Y, N, Y50, Y60 ja Y70

Joukkueet:           4 parhaan ampujan keskiarvotulos

Osanottomaksu:  5 euroa / kilpailija (maksu peritään paikanpäällä).

Ilmoittautumiset ja tiedustelut 21.03.2013 mennessä:
Tuomo Pykälä  puh. 044 255 1938, s-posti  tumo.pykala@gmail.com. Ilmoittautuessa erätoivomus

HUOM. 	 Jokaisella ampujalla tulee olla ampumaturvavakuutus.
	 4 erää ja 10 ampujaa / erä

Voikkaan Seudun Reservinaliupseerit ry

AUTOMAALAAMO
S. NYSTRÖM

Sarkalantie 30, 45610 KORIA
Puh. 0400 916 729

Hakamäentie 1, 48400 Kotka
Puh. (05) 344 4800
hakamaen.apteekki@salnet.fi
Avoinna ma-pe 9-20, la 9-17

Maistuvaa
Kymenlaaksosta
Kymen Seudun Osuuskaupan päivittäistavara-

kaupoista saat oman seutukuntamme tuottajien 
toimittamaa puhdasta lähiruokaa.

Lähimyymälät

Lahella Sinua.. ..

1

KSO
KSO

KSO

KYMEN SEUDUN OSUUSKAUPPA

KYMEN SEUDUN OSUUSKAUPPA

KYMEN SEUDUN OSUUSKAUPPA

KYMEN SEUDUN
OSUUSKAUPPA

KYMEN SEUDUN
OSUUSKAUPPA

KYMEN SEUDUN
OSUUSKAUPPA

Lahella Sinua

Lahella Sinua

..

..

..

..

www.upm.com

LVI-alan ykkönen
HAMINAN VESIJOHTOLIIKE

PENTTILÄ
Teollisuuskatu 26, Hamina

Puh. (05) 344 8840, www.penttila.net
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PIIRINMESTARUUSKILPAILUT
LAJI AIKA VASTUU
Ilma-aseet, pistooli to 14.3. Voikkaan RU
Ilma-aseet, kivääri ja ilmahirvi ti 26.3. Voikkaan RU
Sisäratapistooli la 23.3. Voikaan Seudun ResAu Kouvola 

Pohjolatalo
Perinnekivääri 300m, 30 ls makuu to 2.5. Hamina
Perinnekivääri 150m, 3x10ls ma 6.5. Kouvolan RU
Pienoispistooli to 6.6. Inkeroisten seudun res
RA-7 ma 17.6. Iitin res
Pienoiskivääri 60ls makuu ja 3x20 ls kesäkuu Voikkaan ResAu,kutsu
Isopistooli heinäkuu Kuusankosken res, Ojakorpi
Kivääri kenttä+piiriottelu heinäkuu Hamina RU
Pistooli pika-ammunta to elokuu Kouvola RU
Kivääri tähtäin/optinen 300m syyskuu Voikkaa RU, maakunnan mest.yh-

teydes
Ilmakivääri 3x20ls ei järjestetä
SARJAKILPAILUT
KIVÄÄRI
Tyrri ma 29.4. Iitti RU
Tyrri ma 3.6. Voikkaan RU
Tyrri ma 1.7. Elimäki RES
Tyrri ma 5.8. Kouvolan RU
Tyrri ma 26.8. Iitti
PISTOOLI
Tyrri ma 13.5. Kouvolan RU
Tyrri ma 10.6. Myllykoski RES
Tyrri ma 8.7. Kuusankosken RES
Tyrri ma 29.7. Inkeroisten RES
Tyrri ma 2.9. Kouvolan RU
MIKON MALJA- kilpailu
Ojakorpi ke 14.8. Kuusankosken Res

Kymenlaakson reservipiirien 
yhteinen ampumajaosto	
Kilpailuohjelma 2013

Naavankierros 
2013 - Jotos kutsu 

KYMENLAAKSON RESERVILÄISPIIRI 
järjestää 

la 20.4.2013 klo 8:00 Kotkassa, Laajakosken Honkalan 
hiihtostadionilla
os. Honkalantie 12,

NAAVANKIERROS 2013 - koko perheen jotoksen.
Naavankierros-jotos alkaa 20.4.2013 klo 8:00 n. 5 km:n radal-
la, jonka varrella tutustutaan vanhoihin aseisiin ja jatkuu toisel-
la n.5 km:n radalla, jonka rastien aiheena on ”yleiset taidot” eli 
kaikkea ensiaputaidoista kivikirkon rakentamiseen.

Partion koko: 2-3 henkilöä tai koko perheen voimin. 

Varustus: muistiinpanovälineet (kynää ja paperia), kompassi ja 
eväät päivän kävelyretkelle. 

Molemmat radat lähtevät samasta paikasta, joten kaikkia eväitä 
ei partion tarvitse mukana kantaa.

Osallistujien kesken jaetaan ja arvotaan palkintoja.  

Osallistumismaksu 10€/partio maksetaan paikan päällä kätei-
sellä.
RES ja RUL jäsenet ovat vakuutettuja jotoksen osalta, liittojen ul-
kopuolisilla osallistujilla tulee olla oma, voimassa oleva, vapaa-
ajanvakuutuksensa.  

Sitovat ilmoittautumiset 14.4.2013 mennessä osoitteeseen kot-
ressihteeri@gmail.com 

Lisätietoja antaa Lauri Sihvola 040 4821943

SRA-kurssi Kotka

Kurssin aikataulu:
To 21.3. Teoriatunnit n. klo 17.00-22.00
La 23.3. Teoriakoe+ammuntakokeen harjoittelupäivä
Su 24.3. Ammuntakoe
Kurssin teoriatunnit pidetään Kotkassa, Kyminlinnan liittymän läheisyydessä ja
ampumaosuudet Lupinmäen ampumaradalla Haminassa.
Kurssille otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä max 15 henkeä. Kurssi järjestetään, jos
osallistujia on vähintään 5 henkeä.
Kurssin hinta on 40 euroa. Kurssimaksu sisältää kurssimateriaalin+kahvit, sekä hakemukset SRA-
ampujakorttiin.
Jotta kurssille voi osallistua, on osallistujan oltava jonkin Reserviläisliiton alaisen yhdistyksen
jäsen (voimassa oleva jäsenkortti), sekä lisäksi:
- voimassa oleva ampujaharrastusvakuutus (kuitti mukaan) tai SAL:n kilpailulisenssi
- alle 18v. holhoojan kirjallinen suostumus osallistumisesta
- Suojalasit/silmälasit
- Kuulosuojaimet
- SRA-kelpoinen pistooli (itselataava, min.kaliiperi 9mm) + 2-3 lipasta, vyö koteloineen ja n.150 pat-
ruunaa
Jos osallistujalla ei ole omaa asetta, järjestävällä yhdistyksellä on tarjota kurssilaisille laina-ase 
(CZ75B+3 lipasta) + varusteet, mutta oma vyö koteloineen olisi hyvä olla. Mahdollista kurssikaverin 
laina-asetta/vyötä saa myös käyttää.
Jos kurssilainen haluaa käyttää yhdistyksen asetta, siitä on ilmoitettava erikseen
ilmoittautumisen yhteydessä. Mahdollinen patruunoiden tarve ilmoitettava samalla.
Pankkiyhteystiedot, ajo-ohjeet ym. tarkemmat tiedot ilmoitetaan osallistujille kurssin
järjestämisen varmistuttua (osallistujamäärä).
SITOVAT ilmoittautumiset 10.3.2013 mennessä: srakymres(ät)gmail.com
Kurssimateriaali (SRA-säännöt ver.6+tekninen liite) myös tulostettavissa osoitteesta
http://www.lipas.net/sra/tiedostot.shtml mikäli joku
haluaa niihin tutustua ennen kurssia. Materiaaliin tutustuminen ennakkoon on suotavaa,
teoriatuntien ja kokeen välissä on melko niukasti aikaa kerrata asioita.

Maanpuolustusnaisten Liiton 
Kymenlaakson piiri ry  2013
puheenjohtaja	 Mervi Liimatainen
	 Hartikantie 30 B 49200 Heinlahti
	 040 190 2574
	 mervi.liimatainen@cursor.fi, mervi.liimatainen@pyhtaa.
varapuheenjohtaja	 Satu Aurala
	 Länsitie 26, 49300 Tavastila
	 040 752 7109
	 sataur@hotmail.fi
Sihteeri	 Eija Pekkola
	 Vehkakorventie 45  49220 Siltakylä
	 050 353 5790
	 eija.pekkola@kymp.net

yhdistyKSET	
Haminan Reservin Upseerien Naiset ry
puheenjohtaja	 Aila Sahala
	 Pikkuympyräkatu 13 B, 49400 Hamina
	 040 5147269  
	 aila.sahala@pp1.inet.fi
varapuheenjohtaja	 Kaija Olanto-Siukola
	 Taskalinrinne 8, 49400 Hamina
	 040 523 9997

Karhulan Reservinupseerien Naiset ry
puheenjohtaja	 Helena Härkönen
	 Korpikatu 4 48600 Kotka
	 0403508675
	 helena.harkonen@kymp.net
varapuheenjohtaja	 Sinikka Aatsalo
	 Reinolankatu 5.c 25
	 0407371203

Pyhtään Maanpuolustusnaiset  ry
puheenjohtaja	 Eija Pekkola
	 Vehkakorventie 45  49220 Siltakylä
	 050 353 5790
	 eija.pekkola@kymp.net
varapuheenjohtaja	 Mervi Liimatainen
	 Hartikantie 30 B 49200 Heinlahti
	 040 190 2574
	 mervi.liimatainen@cursor.fi, mervi.liimatainen@pyhtaa.

Naisten Valmiusliiton alueneuvottelukunnan edustaja ja varaedustaja: Satu Aura-
la, Mervi Liimatainen.
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KYMENLAAKSON RESERVIPIIRIN 
URHEILUKALENTERI 2013
Utin laturetki 
Utti Utin laturetki reserviläisille, hiihtomarssi
Kouvola-Valkeala, la ja su 16. - 17.2.2013
Vastuutaho: Kouvolan Reserviupseerikerho / Topi Suomalainen puh. 0505142660
PV:n tilaama koulutus (VEH)  MPK:n Kurssinumero 0800 13 12002

XV Kaukopartiohiihto 
Utti, Uttihalli pe-su. 28.2.-3.3.2013 
Vastuutaho: Utin jääkärirykmentti / KouVU Jorma Laukkanen 0299417131

Oltermanninhiihto 
Ei julkinen ti-to. 19.-21.3.2013 
Vastuutaho: ISSLE / Jukka Pätäri ISHR 0299430172

Harjoitusjotos Etelä 
Kotka Laajakoski 20.4.2013 
Vastuutaho: Kotkan Seudun Reserviläiset, Lauri Sihvola puh. 0404821943

Kanoottijotos 
Urpalanjoki?  27.-28.4.2013 
Vastuutaho: Haminan Seudun Reserviläiset, Aki Heikkilä puh.040 7729237

Ampumataitotesti, RK (samalla pohjoismaisen maanpuolustustapahtuman harjoitus) 
Pahkajärvi la 4.5.2013  
Vastuutaho: KarPr  
PV:n tilaama koulutus (VEH) MPK:n Kurssinumero 0800 13 11012

Pienoishirvenjuoksu ja –kävely 
Kotka, Laajakoski 5.5.2013 
Vastuutaho: Kymin-Karhulan Reservinaliupseerit / Hannu Valjus puh. 0408320338

Ampumasuunnistus
Resul:n ampumasuunnistuskilpailu 
Laajakoski, Kotka 11.5.2013 
Vastuutaho: Karhulan-Kymin Reservinaliupseerit, Hannu Valjus puh. 0408320338

Sotilaallisen kunnon testaus 1  MAAKK (avoin)  
Hamina 11.5.2013 
Vastuutaho: RUK  
PV:n tilaama koulutus (VEH) MPK:n Kurssinumero 0800 13 11013

Pistooliampumajuoksu
Kotka, Laajakoski 22.5.2013
Vastuutaho: Kymin-Karhulan Reservinaliupseerit / Hannu Valjus puh. 0408320338

Suunnistustesti 
Elimäki, Järvenmäenlampi, to. 23.5.2013  
Vastuutaho: Elimäen Reserviupseerikerho / Juha Käki 040-7228114 
PV:n tilaama koulutus (VEH) MPK:n Kurssinumero 0800 13 12003

XIX Salpavaellus
Virolahti, Miehikkälä, Ylämaa, Luumäki 28-30.6.2013 
Vastuutaho: Kaakonkulman reserviläisjärjestöt Risto Sivula 0440 804616

Sotilaskuntotesti
Myllykoski, Saviniemen urheilukenttä 12.8.2013
Vastuutaho: Myllykosken reserviupseerit ry ja reserviläiset ry / Eero Mattila puh. 0400551284

Sotilaspartiosuunnistuskilpailu MAAKK (avoin)  
Hamina,  pe-la.16.-17.8.2013 
Vastuutaho: RUK / Kymenlaakson aluetoimisto 
PV:n tilaama koulutus (VEH) MPK:n Kurssinumero 0800 13 11020

Sotilaallisen kunnon testaus 2  MAAKK (avoin)  
Hamina 30.8.2013 
Vastuutaho: RUK  
PV:n tilaama koulutus (VEH) MPK:n Kurssinumero 0800 13 11021

Harjoitusjotos Pohjoinen 
Kouvola 31.8.-1.9. 2013  
Vastuutaho: Kouvolan Reserviupseerikerho, Heikki Olkku puh. 0505710321

6. Kaukopartiomarssi 
 Utti, Kouvola  11.-12.10.2013  
Vastuutaho: KouVU / Jorma Laukkanen 0299417131 www.kouvu.fi

Ampumapäivä naisille
18.5.2013 Kotkan seudun 

reserviläiset 

järjestävät Haminassa naisille tarkoitettu ammunnallinen päivä.  
Ampumapäivä on mainio tilaisuus saada kosketuspintaa ampu-
maharrastukseen. 
Osallistujalla ei tarvitse olla aikaisempaa kokemusta.
Kurssin tavoitteena on antaa perustietoja aselaista, turvallisesta 
aseen käsittelystä, niiden säilyttämiseen sekä opettaa ammunnan 
perusteita. 
Kurssilaisille tarjolla kenttälounas, omat eväät voit toki myös ot-
taa mukaan.
Ilmoittautuminen Ampumapäivään tapahtuu rekisteröitymällä 
Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen ( MPK) järjestelmään.
Lisätietoja ja suorat linkit MPK:n koulutuskalenterin tapahtumaan 
löydät osoitteesta  www.kotkanseudunreservilaiset.com/kurssit.html
Hinta 30€
Ilmoittautuminen on avattu, osallistumispaikkoja ampumapäiväl-
le on varattu 20kpl. 
ilmoittautuminen suljetaan 30.4

Kurssinjohtaja
Olli Leisti
0400-963650
olli.leisti@gmail.com

HEINLAHDEN VEISTÄMÖ OY
TIISKERI

pUH. (05) 210 9600   49200 HEINLAHTI

Kaakon Kuntohoito Oy
Reemiläntie 2, 49900 Virolahti, puh. 040 596 4203
Klamilan toimipiste, puh. 040 771 7468
www.kaakonkuntohoito.fi

Kymen Sähköurakointi Oy
Tervakankaankatu 3, 45130 KOUVOLA

Puh. 020 808 2134

HAMINA
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Kapteeni Rauno 
Nuorivuori jäi eläkkeel-
le puolustusvoimista 
vuonna 1983.  Suomen 
Punainen Risti kutsui 
heti, monipuolisesti 
koulutetun ja harrastuk-
senaan sivutoimisena 
Kymen piirin valmius-
päällikkönä vuodesta 
1971 toimineen miehen, 
päätoimiseksi valmius-
päälliköksi. Alue laajeni 
myöhemmin Mikkelin 
läänin yhdistämisen 
myötä Kaakkois-Suomen 
piiriksi. 

Neuvostoliitto romahti elokuussa 
1991. Suomen valtio myönsi mää-
rärahan Karjalan tasavallan lasten 
ja sairaaloiden auttamiseksi. Suo-
men Punainen Risti sai tehtäväk-
seen toimittaa lastenruoka – ja lää-
kelähetykset perille.  Rauski sai 
tehtäväkseen toimittaa ensimmäi-
sen kuorman Aunuksen Karjalaan.  
Avukseen hän sai Markus Kulma-
lan Helsingistä.  Matka tuotti 
muisteltavaa.

Matka alkoi Joensuusta 8.1. 
1992. klo 14.05. Rekka ja suureh-
ko kuorma-auto ylittivät rajan Nii-
ralassa. Suomen puolella ei ollut 
ongelmia. Neuvostoliiton puolella 
ei asia sujunut aivan yhtä kivutto-
masti. Autoissa oli seurantalaitteet, 
joiden avulla Suomen puolelta nii-
den sijainti voitiin paikallistaa. 
Kännykät eivät vielä silloin olleet 
yleisesti käytössä, mutta autoista 
oli mahdollista soittaa keskuksiin 
ja suoraan autosta toiseen. Kaikki-
en laitteiden johdoista tulli poisti 
noin metrin pätkän.  Näköyhteys 
autosta autoon oli ainoa yhteys 
”muuhun maailmaan”. Rajalla 
Rauskille ilmoittautui miliisiyli-
luutnantti ja luutnantti. Heidän teh-

”Rauski” muistelee 2
tävä oli ajaa edellä ja opastaa rek-
koja matkan aikana.  He ilmoitti-
vat matkareitin, Sortavala – Pitkä-
ranta- Aunus – Petroskoi.  Sorta-
valan mutka ei kuulunut matkareit-
tiin, mutta eläinlääkärin piti saada 
näyte kuormasta. Vain yksi vajaan 
kymmenen kilon laatikko jäi Sor-
tavalaan - avattuna miliisiaseman 
pöydälle.   

Vastaantulijoita  
kapealla tiellä

Matka suuntautui Pitkärantaan. 
Läskelässä ollut alikulkusilta ali-
tettiin 5 cm varalla, mutta avuksi 
tullut miliisin mittausauto kertoi 
Impilahdella, etteivät autot mahdu 
Pitkärannan sillan ali.  Paluu Läs-
kelään ja suunta pohjoisen Suista-
molle, ja edelleen yrittäen Pyörit-
täjän kylän kautta takaisin Pitkä-
rannan tielle. Tie oli auraamaton 
ja kapea.   Viitisen kilometriä ja 
sitten oli edessä vastaan tulossa 
oleva tukkirekka juuttuneena mä-
keen. Taaempana samanlaisia tuk-
kirekkoja oli useita. Peruuttami-
nen oli mahdotonta kumpaankin 
suuntaan.  Tunteet kuumenivat. 
Tukkirekkojen kuljettajat kertoi-
vat kaatavansa suomalaisten rekat 
tien sivuun. Rauski noudatti lähti-
essään esimieheltään Pentti Lou-
helta saamaansa ohjetta: ”Et sitten 
sotkeudu mihinkään rettelöihin”.  
Rauski komensi Suomalaiset au-
toihin.  Miliisit eivät saaneet pu-
humalla pariakymmentä kuljetta-
jaa rauhoittumaan. He ottivat au-
tostaan kalashikovit ja saivat tilan-
teen rauhoittumaan siksi ajaksi, 
kun avustava miliisiauto haki jos-
tain kookasta suuremman pusku-
traktorin. Tukkimetsää kaataen se 
sai raivatuksi ensimmäiselle tuk-
kirekalle tien ohi suomalaisten.  
Tien kunto ei mahdollistanut mat-
kan jatkamista. Oli palattava Uuk-
sujärven kautta Pitkärannantielle. 
Mäen alla oleva suo oli jäässä ja 
puskutraktori puski suomalaisille 
autoille kääntöpaikan. Tukkirek-

kojen jono seurasi suomalaisia au-
toja.

Mistä ne tiesivät?

Tien raivauksen aikana Rauski 
kuuli ihmeitä. Saattava miliisiluut-
nantti piirteli lumeen laskuvarjon 
ja lentokoneen kuvia, kertoi Raus-
kin olevan kapteeni ja laskuvarjo-
mies sekä palvelleen myös ilma-
voimissa.  Rauski ei ollut aikai-
semmin kertonut muuta kun ni-
mensä. Valmiuspäällikön tehtävä 
ilmeni matkan asiakirjoista.  ”Mis-
tähän ne kaiken tiesivät”, tuumii 
Rauski (hymyn karein) tapausta 
muistellessaan. Täydensin luut-
nantin tietoja: ”Teiltä puutuu ne 
viisi vuotta, jotka palvelin Karja-
lan Prikaatissa”. 

 Uuksujärveltä matka etelään ei 
onnistunut teiden auraamattomuu-
den takia. Uusi suunta oli pohjoi-
seen, Loimolan ja Suojärven kaut-
ta Petroskoihin. Miliisit eivät olisi 
halunneet viedä suomalaisia Suo-
järvelle, mutta muuta mahdolli-
suutta ei ollut.

Loimolan jälkeen Rauski totesi 
”metsätöiden” lisääntyvän suures-
ti. Mitä muuta varten aivan uusi tal-
vitien pohja oli tehty kohti Suomen 
rajaa?  Rekka juuttui tälläkin tiellä 
lukuisia kertoja lumeen. Se kulutti 
polttoainetta laskettua enemmän. 
Kuorma-auto selvisi vähemmällä. 
Letkun avulla tehtiin ”löpön” tasa-
us. Suojärvellä kolona joutui aja-
maan, miliisien vastustuksesta huo-
limatta, paikallisen miliisin luval-
la, läpi suuren varuskunnan. Muu-
alla ei löytynyt kelvollista radan yli-
käytävää. Suojärvellä onnistui 
myös tankkaus. Miliisi ohjasi autot 
kolhoosin tankeille. Rauski meni 
toimistoon maksamaan polttoai-
neen. Otti lompakostaan pari sete-
liä ja ojensi ne johtajattaren oloi-
selle runsasmuotoiselle maatuskal-
le. Setelit eivät menneet kassaan, 
vaan kaula-aukosta jonnekin ”pus-
siin” alemmaksi.  Rauski sai soit-
taa Petroskoihin SPR:N päädele-

gaatille, Olavi Wetterstrandille ja 
kertoa olinpaikkansa ja mahdolli-
sen tuloajan. Autot tankattiin tällä 
välin. Saattavat miliisit ihmettelivät 
kuinka Rauski oli saanut polttoai-
netta, kun hekään eivät saaneet. 
Rauskin selitys oli yksinkertainen: 
”Minulla oli proopuska.” Hän 
unohti kertoa, että ”proopuskoita” 
kutsutaan USA:ssa dollareiksi.

Perillä Petroskoissa

Perillä Petroskoissa autot olivat 
9.1.1992 klo 14.15. Noin 500 ki-
lometrin matkaan oli kulunut ai-
kaa yli vuorokausi.  Seuraavana 
päivänä Markus Kulmala lähti vie-
mään Äänisen itäpuolella Petros-
koin korkeudella olevaan Puutois-
ten kylään kuuluvaa avustuserää. 
Rekan perävaunu jouduttiin kiin-
nittämään Kulmalan kuorma-au-
ton perään kun Rauskin johtama 
rekka ei käynnistynyt. 

Rauskilta kului kaksi päivää ja 
kolme yötä Wetterstradin kanssa 
neuvoteltaessa paikallisten Punai-
sen Ristin edustajien kanssa. Venä-
läiset hämmästelivät suomalaisten 
vaatimusta tarvikkeiden varastoin-
nin ja jakelun tarkkuudesta. Pitikö 
jatkojakelusta tehdä selvitys, kir-

janpito? Pitikö varastolla olla yksi 
vastaava henkilö, joka luovuttaisi 
tarvikkeet jakeluun?  Pitikö jake-
lusta tehdä selvitys suomalaisille? 
Piti, Suomen valtion avustukset 
loppuisivat heti, jos tarvittavia sel-
vityksiä ei saatu.

 Illalla vapaan seurustelun aika-
na ilmeni paikallisen laivaston yli-
lääkärin Suomen tuntemus. Tämä 
suomea puhuva lääkintäeverstiluut-
nantti oli erikoisen kiinnostunut 
Oulun yliopistollisen sairaalan toi-
minnasta. Keskustelun kehittymi-
seen saattoi vaikuttaa nautitun vot-
kan määrä.  Tapahtumaa muistel-
lessaan Rauski mietti viherkasvin 
kohtaloa, jonka juurelle hän onnis-
tui kumoamaan osan tarjoilusta. 
”Jäiköhän se eloon?”

Terveiset Läskelästä

Rekka käynnistyi seuraavana 
(12.1) aamuna, mutta Rauski pää-
si kotimatkalle vasta iltapäivällä. 
Todettiin viisumin vanhentuneen 
sekä Rauskilta, että Kulmalalta.  
Rauskin viisumi saatiin uusituksi, 
mutta Kulmala jäi vielä Karhumä-
keen. Paluu tapahtui menomatkan 
reittiä lukuun ottamatta Uuksujär-
ven ja Pyörittäjän kylien mutkia. 
Matkalla tauon aikana Läskelässä 
autoon livahti ukko, joka kertoi ni-
mensä ja olevansa karjalaisten 
edustaja. Hän pyysi välittämään 
Suomen Punaiselle Ristille tiedon 
avustusten jakelusta Karjalassa. 
Avustuksia saavat vain venäläiset. 
Karjalaisilla, inkeriläisillä tai vi-
rolaisilla ei ole toivoakaan ulko-
maisesta avusta missään muodos-
sa. Rauski välitti terveiset ja ra-
portti meni edelleen Geneveen, 
Punaisen Ristin päämajaan.  Muu-
tamia päiviä tämän jälkeen saatiin 
tietää, että kaksi suomalaista avus-
tustyöntekijää oli pesty Sortava-
lassa. Onko asioilla yhteyttä, ei 
voida todistaa. Rajan ylitys Niira-
lassa tapahtui juuri ennen suoma-
laisen raja-aseman sulkeutumista 
12.1.1992 klo 17.00. Matka Joen-
suusta onnistui liftaamalla rekas-
sa. Utissa Rauski oli 13.1. klo 
3.00. Vaimo haki Rauskin kotiin

Lopuksi

Tarina tuntuu uskomatomalta. 
Useat suomen- ja venäjänkieliset 
asiakirjat, lehtileikkeet ja valoku-
vat kertovat matkan vaiheista. 
Erään asiakirjan lähettäjäksi il-
moitetaan (suomeksi ja venäjäksi) 
Karjalan ASNT:n MINISTERI-
NEUVOSTO 10.1.92. ja allekir-
joittajaksi (kyrilliset kirjaimet 
”suomentaen”) V. Medvedev. Lie-
neekö sukua tunnetummalle?

Kartat ja valokuvat Rauno 
Nuorivuoren arkistot
Rauski muistelee sarjan kokosi 
Roope Nieminen

Opastavat miliisit ilmoittautuivat Raunolle Niiralan raja-asemalla.


